

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 24 Grudnia 1832 roku.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, iisque obtemperare.

Nro $\frac{82722}{11306}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Na skutek reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 2 Listopada r. b. Nro 83,661. ponawiając swe rozporządzenia w dniu 18 Maja 1824. Nro $\frac{30651}{11483}$. przez Dziennik Woiewódzki ogłoszone, ostrzega Kommissya Woiewódzka Wóytów Gmin, i Burmistrzów Młast, aby się na przyszłość tak naysciśleý stosowali do § 25. Dekretu Królewskiego z dnia 8 Maja 1812 r. tudzież do Artykułu 34. Organizacyi wewnętrzny Administracyi Rządowej Dochodów Skarbowych Tabaczných, z dnia 17 Czerwca 1822 r. i exystujące w ich okręgach plantacye rzetelnie gdzie należy meldowali, gdyż wrazie przeciwnym, stosownie do rozporządzenia Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 29 Kwietnia 1824 r. Nro $\frac{6656}{4336}$. solidarnie z głównie obwinionemi do odpowiedzialności powoływani będą.

w Warszawie dnia 7 Grudnia 1832 roku.

Za Prezesa Kommissyi,

ZIEMIECKI.

Dziewanowski, S. J. 7

Nro $\frac{22906}{11826}$. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do publiczney wiadomości, iż Miasto Metele w Woiewództwie Angustow-

skiem położone, w moc postanowienia Rady Administracyjney Królestwa z daty 17 Sierpnia r. b. Nro 7892. na osadę wiejską zamienione zostało, i że z dniem 1 Stycznia 1833 r. wszelkie stosunki handlowe tegoż Miasta i pobór podatku konsumpcyjnego ustale.

w Warszawie dnia 5 Grudnia 1832 roku.

Za Prezesa Kommissyji,

ZIEMIECKI.

Dziewanowski, S. J.

Nro $\frac{84}{9} \frac{939}{54}$. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Dwóch aresztantów iako to:

1. Kacper Chmielewski, o kradzież obwiniony. 2. Jan Szymański v. Ułanek również o kradzież obwiniony, obadwa w tutejszym więzieniu Domu Kary i Poprawy osadzeni, ucieczkę sobie ułatwili, i mimo dopełnionego w mieyscu śledztwa, wysłedzonymi dotąd nie zostali. Kommissya Woiewódzka przeto dołączając rysopis zbiegłych, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, ażeby śledztwo rzeczonych aresztantów w Gminach i Miastach Administracyi ich uległych, iak najszybsze zarządzili, i wrazie wysłedzenia, pod bezpieczną strażą do Kommissarza właściwego Obwodu dostawili, który ich następnie do Domu Kary i Poprawy w Warszawie pod strażą woyskową odesłać będzie obowiązany.

R y s o p i s y z b i e g ł y c h:

Kacper Chmielewski, wzrostu małego, twarzy okrągło-ściągłéy rumianéy, włosów ciemno-blond, oczu siwych, nosa i ust małych, brody ściągłéy, w czasie ucieczki miał na sobie kompletny ubiór aresztantcki, z cechą Dom Kary i Poprawy oznaczony, nie okuty w kaydany, mający lat 18.

2. Jan Szymański vel Ułanek, lat 30. katolik, żonaty, wzrostu miernego, twarzy okrągłéy, oczu piwnych, włosów czarnych, rodem z wsi Chruscic Obwodu Stanisławowskiego, mieszkał przed uwięzieniem w Warszawie.

w Warszawie dnia 13 Grudnia 1832 roku.

Za Prezesa Kommissyji

ZIEMIECKI.

Dziewanowski, S. J.

L i s t y G o Ń c z e.

Sąd Policji Poprawczej Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Wzywa wszelkie władze Cywilne i Woyskowe, iżby Katarzynę Maciejską inaczey Macielską zowiącą się, o kradzież obwinioną, lat 15 wieku sobie liczącą, dawniey we wsi Koszykach służącą, pilnie śledzić, a wrazie ujęcia, wprost do Sądu tuteyszego dostawić nakazały

w Warszawie dnia 5 Grudnia 1832 roku

Sędzia Prezydujący, Brzeziński.

Sąd Policji Poprawczej Obwodu Warszawskiego Wydziału II.

Wzywa wszelkie Władze tak Cywilne iako i Woyskowe, aby na zbiegłych Józefa Ziółkowskiego, Marcellego Lewińskiego i Józefa Jaroszyńskiego, o rabunek obwinionych, baczne oko dały i niętych pod ścisłą strażą do Sądu tuteyszego dostawiły; których rysopis mianowicie Józefa Ziółkowskiego iest następujący:

1. Józef Ziółkowski ma lat 40. rodem z Miasta Wrzeszowa, z Galicyi Austryacki, wzrostu miernego, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, włosów na głowie ciemno-blond, na brodzie i wąsach żółto zarasta, nosa cienkiego, łysy znacznie, ubrany w spodnie płócienne, szpancerek z sukna zielonego stary, kamizelkę z sukna ciemno-zielonego, ciżmy stare z żółtemi sztylpami, sukmanę z siwego sukna, furażerkę z daszkiem skurzanem, w furażerce sukno granatowe.

2. Marcelli Lewiński, ma lat 31. rodem z wsi Galinków, wzrostu dobrego, twarzy okrągłej, dość białej, tuszy dobrej, nosa miernego, włosów ciemno-blond.

3. Józef Jaroszyński, wzrostu dość wysokiego, wąsaty.

w Warszawie dnia 12 Grudnia 1832 r.

Sędzia Prezydujący, Betlęy.

Sąd Policji Poprawczej Obwodu Warszawskiego Wydziału II.

Wzywa wszelkie władze tak Cywilne iako i Woyskowe, aby na zbiegłych Pawła Olkiewicza i Michała Jabłońskiego, naywięcący w okolicach Łowicza i w samem Mieście Łowiczu przebywających, baczne oko miały, i niętych pod ścisłą strażą do Sądu tuteyszego dostawić zechciały, których rysopis a mianowicie Pawła Olkiewicza iest następujący:

1. Paweł Olkiewicz, ma lat 36. wzrostu miernego, twarzy ściągłej ospowatej, oczu niebieskich, nosa średniego ściągłego, zarasta żółto, włosów blond, ubrany był po chłopsku.

2. Michał Jabłoński, ma lat 45. twarzy okrągłej, oczu siwych, włosów ciemnych wzrostu wysokiego.

w Warszawie dnia 30 Listopada 1832 r.

Sędzia Prezydujący, Betlęy.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Łęczyckiego.

Wzywa wszelkie Władze królowe, aby na Jana Trębakiewicza, lat 27 liczącego, wzrostu średniego, tuszy dobrej, twarzy okrągłej, oczu i włosów ciemnych, nosa miernego, rodem z wsi Pożylic, Obwodu Wieluńskiego, religii katolickiej, przed indagacją w przedmiocie kradzieży ukrywającego się, baczną uwagę zwrócili, a po dostrzeżeniu niąwszy, wprost nam dostawili.

w Łęczycy dnia 4 Grudnia 1832 roku.

Prezydujący, Skwarski.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Łęczyckiego.

Wzywa wszelkie Władze Cywilne iako też Wojskowe, ażeby na ukrywającego się przed wymiarem sprawiedliwości, swego imienia Koblerskiego, o kradzież obwinionego, baczne oko dawały, gdziekolwiek spostrzeżonego przytrzymały, i wprost Sądowi tutejszemu pod ścisłą strażą dostawili.

Kobierski ukrywający się mógł mieć lat około 36. wzrostu wysokiego, twarzy ściągłej rumianej, włosów blond, w sobie szczupły; ubrany w płaszcz sukna ciemno szaraczkowego z peleryną, surdut takiegoż sukna, kaszkiet granatowy z rydelkiem, buty pasowe dobre, i ostatnio zamieszkiwał w wsi Wylazłowie, w Powiecie Zgierskim.

w Łęczycy dnia 29 Listopada 1832 roku.

Prezydujący, Skwarski.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Brzesko-Kujawskiego.

Wzywa wszelkie władze tak cywilne iako i wojskowe, aby zbiegłego Michała v. Gabryela Czenszak, dawniej w w. ws. Mniszku Powiecie Gostyńskim zamieszkałego, o

kradzież obwinionego i z teyże wsi zbiegłego, iak naysciśléy w Gminach swych śledzili, a wysledzonego pod strażą Sądowni naszemu dostawili.

R y s o p i s

Michał v. Gabryel Czenszak, ma lat 23. wzrostu dobrego, twarzy ściągłéy, nosa orlikowatego, włosy na głowie blond kędzierzawe, mówi tylko po polsku, znaki szczególne i ubior jest niewiadomy.

Brześć dnia 1 Grudnia 1832 r.

Prezydniący, Garszyński.

Sąd Policji Poprawczéy Wydziału Jędrzeiowskiego.

Wzywa wszelkie władze tak cywilne iako i woyskowe, niemniéy osoby prywatne, aby na Woyciecha Prokopowicza, o przieniewierzenie się obwinionego, z Miasta Kielc zbiegłego, baczne oko dawały, a wrazie ujęcia, pod należytą strażą do Sądu naszego odstawić raczyły.

R y s ó p i s.

Woyciech Prokopowicz Pisarz nadetatowy przy urzędzie Pocztowym Kieleckim, lat 27 mający, katolik, rodem z Brzeska Wolewództwa Krakowskiego, wzrostu średniego, włosów ciemno-blond, oczu siwych, nosa ściągłego, brody okrągłéy, twarzy ściągłéy.

Częciny dnia 30 Listopada 1832 roku.

Sędzia Prezydujący, Przesmycki.

Sąd Policji Prostéy Powiatu Orłowskiego.

Z powodu że Woyciech Gadkowski o kradzież koni obwiniony, dnia 4 Listopada r. b. do Sądu Policji Poprawczéy Wydziału Łęczyckiego z pod dozoru Policji Miasta Kutna zbiegł, przeto wzywa wszelkie władze, aby zbiegłego Gadkowskiego śledzić i do Sądu Poprawczego Łęczyckiego pod ściłą strażą odesłać raczyły.

Który jest wzrostu miernego, włosów na głowie blond, twarzy pociągłéy, czerwónéy, nosa długiego, oczu siwych, wąsów i brody ciemno-zarastającéy, lat 33 mający, rodem z Miasta Kutna, a mieszkania wsi Lubienka Gminy Szczawin, zbiegł w kapocie szaraczkowéy, kamizelce i spodniach sukiennych szafirowych, w butach prostych, kapeluszu okrągłym czarnym.

Kutno dnia 10 Listopada 1832 roku.

Umicki, Podsedek.

OBWIESZCZENIA.

Gdy, z powodu zaszły w dniu 5 Marca 1824 r. śmierci Józefata Bandowskiego właściciela Possessyi w Warszawie przy ulicy Alea i Mokotowskiéj pod Nrem 1667. położonéj, otworzył się spadek; ztym wzywa się spadkobierców tego i prawo mających, aby w ciągu sześciu miesięcy a naydalej z dniem 4 Lipca r. p. 1833. w Kancelaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego przed podpisanym Regentem zgłosili się, a to pod prekluzją.

w Warszawie dnia 14 Grudnia 1832 roku.

Pisarz Aktowy Król: Polak: i Regent K. Z. W. M.

Wal: Skorochód Maiewski.

Z powodu zaszły w dniu 6 Lipca 1831 śmierci niegdy Xawerego Gorczyzewskiego, wierzyciela Kapitału Złp: 18,000. i Złp: 13,000. z procentami, sposobem ostrzeżenia, na nieruchomościach Nro 585. 476. lit: C. i 1077. lit: B. i 1078. w Warszawie położonych, ubezpieczonych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interesentów, aby w przeciągu sześciu miesięcy, a naydalej w dniu 8 Marca r. p. 1833. w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego stawili się, i prawa swe takie do tegoż spadku mieć sądzą, udowodnili, inaczej bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 31 Sierpnia 1832 r.

Cesław Kowalewski, R. W. M.

*Dyrekcya Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego
Woiewództwa Mazowieckiego.*

Do

Obywateli Woiewództwa Mazowieckiego.

Przy nadchodzącym ostatecznym terminie zakończenia pierwszój Epoki działan Systematu Kredytowego, ma sobie za obowiązek Dyrekcya zawiadomić szanownych Obywateli Woiewództwa Mazowieckiego, iż z dniem 12 Czerwca 1833 roku, kończy się ta Epoka, i już nikt po tém terminie, nie będzie mógł korzystać z dobrodziejstw Prawem Seymowém z dnia 13. Czerwca 1825 roku, o Towarzystwie Kredytowém udzielonych, ma przeto zaszczyt uprzedzić szanownych Obywateli, iż właściciele dóbr Ziemijskich, którzy chcą jeszcze korzystać z niego winni naypóźniój do dnia 12 Czerwca

1833 roku Akt przystąpienia w księgach hipotecznych zapisać, chociażby inne formalności późniéj miały być dopełnione. Co się zaś tycze wierzycieli którychby w chęci byli pociągnąć do Towarzystwa Kredytowego Dobra, na których oparte hipotecznie mają swe wierzytelności, gdy stosownie do przepisów prawa i instrukcyi, dłuższe zachodzą formalności, podać winni najpóźniéj w Marcu 1833 roku swe żądania, z załączeniem wykazu hipotecznego dowodzącego ich należności. Podaje się przeto do publicznej wiadomości, żeby wszyscy Obywatele mogli jeszcze użytek mieć, i jeżeli chcą z dobrodziejstwa prawem udzielonego korzystać.

w Warszawie dnia 6 Grudnia 1832 roku.

Prezes, Piotr Łubieński.

Pisarz Bielanowski.

DYREKCYA SZCZEGÓŁOWA TOWARZYSTWA KREDYTOWEGO ZIEMSKIEGO WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W zastosowaniu się ściśle do Reskryptu Dyrekcji Głównej z dnia 28 Kwietnia r. 1827. Nro 3.432. wydanego, postępując w myśl Postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa Polskiego z dnia 24 Kwietnia 1827 r. którym przepis Instrukcyi z dnia 14 Marca 1826 w §. 575, wskazany, zmienionym został, w tem: iż już niekomunikowanie każdemu Stowarzyszonemu Dóbr przystępujących do Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, lecz tylko ostrzeżenie do wszystkich Stowarzyszonych wiadomości ma dochodzić przez wywieszenie cztero-tygodniowe Tabell zawiadamiających o nowych przystąpieniach do Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, iako i Kancellaryach Trybunałów właściwych; przeto zawiadamia wszystkich Właścicieli Dóbr Towarzystwu Kredytowemu zastawionych, iż Dobra w Tabelli niżej dołączonej wymienione, przystąpiły do Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego i zażądały pożyczki w téż Tabelli wyrażone, i wzywa tychże, aby ze względu na solidarną odpowiedzialność iako Artykułem 28. Prawa Seymowego na wszystkich Stowarzyszonych zastrzeżona jest, wiadomość Dyrekcyom Szczegółowym każdego respective Województwa, gdzieby bezpieczeństwa dla żądanej Pożyczki niedostawało, w przeciągu 4ch Tygodni, a zaś Dyrekcji Głównej w przeciągu 5. Tygodni od dnia wywieszenia téj Odezwy, starali się udzielić.

w Warszawie dnia 19 Listopada 1832 roku.

Prezes, Piotr Łubieński.

Pisarz, Bielanowski.



LISTA DOBR

z którymi Właściciele do Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w Województwie Mazowieckim przystąpili.

Numer porządkowy	Nazwisko Dóbr Głównych i ich Attytencyi	położenie tych Dóbr		Wysokość summy iako Właściciel dóbr w Li- stach Zasta- wnych zacią- gnąć ży- czy	Wysokość opłaca- nego z Dóbr tych		Wysokość szca- cunku Dóbr tych z podatku ofiary i docho- du lustracyjne- go wyracho- wana		Wstosunku do szacunku tego mógłby Wła- ściciel uzyskać pożyczki w Li- stach Zasta- wnych	
		Obwód	Powiat		Podat- ku ofia- ry 24. grosza	podług ofiary z Dóbr Podu- cho- wnych	podług		podług	
							Art: 5	Art: 6	Art: 5	Art: 6
Złote	Zł: gr	Złote	Złote	Złote	Złote	Złote	Złote			
1	Mokra. Wieś, Podstolska i Fiukały .	Stanisła:	Stanisła:	36000	510 12	—	51040	63800	30600	38200
2	Wołuczka, do których nale- ży wieś Ku- rzeszynek .	Rawski	Rawski	21200	293 10	—	29366	36707	17600	22000
3	Grzymbowi- ce, do któ- rych należy kolonia Sta- nisławów .	Rawski	Rawski	20000	248 16	—	24836	31045	14900	18600
4	Walewice z wsiami przy- ległemi: Przesławice, Woiewódzka wieś i Gay, tudzież Pio- trowice .	Sochacz:	Sochacz:	150000	1560 9	—	156030	195187	93600	117000
5	Dzierzbice z przyległoscia- mi . . .	Gostyń:	Orłowski:	21300	285 27	—	28590	35738	17100	21300

w Warszawie dnia 19 Listopada 1832 roku.

Prezes, Piotr Łubieński.
Pisarz, Bielanski.
DODA-

DODATEK DO NUMERU 66.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO

WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 24 Grudnia 1832 r.

Nro $\frac{75061}{4921}$. — WYDZIAŁ OŚWIECENIA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Powtórnie podaje do publicznej wiadomości, iż na dniu 31 Grudnia r. b. w Biórze Burmistrza Miasta Piaseczna, przed Kommissarzem Obwodu Warszawskiego, odbywać się będzie głośna minus licytacya na reperacyą Kościoła Parafialnego w rzeczonym Mieście, który to reperacyi koszta anszlagiem obrachowane summę Złp: 11,623. gr. 21. wynoszą. Każdy zatem chce mający podjęcia się takowey entrepryzy, w terminie jako wyżej przeznaczonym zgłosić się zechce do Bióra pomienionego Burmistrza za poprzedniem zaopatrzeniem się w Vadium w kwocie Złp: 1200. w gotowiznie, lub inną jakową porękę żadnemu powątpiewaniu nieulegającą. Zaś warunki licytacyjne w mowie będąceny entrepryzy, tak w Biórze Kommissarza Obwodu Warszawskiego w Mieście Warszawie, jako też w Biórze Burmistrza Miasta Piaseczna każdego dnia, wyjąwszy Niedzielę i Święta, przeyrzeć będzie mógł.

w Warszawie dnia 6 Grudnia 1832 roku.

Za Prezesa Kommissyi,

ZIEMIECKI.

Dziewanowski, S. J.

Nro $\frac{81014}{32513}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCYA SKARBOWA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do wiadomości stron interessowanych, że stosownie do reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 5 Września r. b. Nro 70,541. w skutku wyroku Sądu Administracyjnego Województwa tuteyszego w dniu 15 Czerwca 1832 roku zapadłego, włościan wsi Trószynka w Gminie Sannikach położony, od opłaty podatku szarwarkowego za cały rok 1830 w ilości Złp: 90. wyraźnity złotych polskich

dziewięćdziesiąt uwalniającego. Kommissya Woiewództwa po przekonaniu się z świadectwa Kassy Obwodowéy z dnia 9 Listopada 1832 r. że włościanie wyż rzeczeni, aliewiowany im podatek z właściwego roku 1830. do Kassy zapłacili, wydała w dniu dzisiejszym Kassie Obwodu Gostyńskiego upoważnienie, aby kwotę iak wyżej wymieniono Złp 90 wyraźnely złotych polskich dziewięćdziesiąt, natychmiast kontrybuentom w gotowiznie, za ich właściwym kwitem wypłaciła.

w Warszawie dnia 23 Listopada 1832 roku.

Za Prezesa Kommissyi,

ZIEMLECKI.

Dziewanowski, S. J.

NRO $\frac{84205}{2665}$. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutku odezwy Kommissyi Woiewództwa Sandomierskiego, Kaliskiego, i Płockiego, oraz rapportu Kommissarza Obwodu Sochaczewskiego, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby ściśle śledztwo byłych Woyskowych Polskich niższych stopni, przed poborem do Woyska Cesarsko-Rossyjskiego z różnych miejsc zbiegłych, poniżej z rysopisem ich zamieszczonych, w Gminach swéy Administracyi zarządzili, a wrzecie wysledzenia takowych, pod strażą za pośrednictwem właściwego Kommissarza Obwodu, Kommissyi Woiewódzkiéy dostawili. Wóyci Gmin, Prezydenci i Burmistrzowie Miast, ściśle ninieyszemu zarządzeniu zadosyć uczynią, a Kommissarze Obwodowi skutku dopilnią, i w swym czasie rapporta Kommissyi Woiewódzkiéy złożyć są obowiązani.

R y s o p i s z b i e g ł y c h:

1. Walenty Wróblewski, lat ma 35. wzrost mierny, tuszy miernéy, włosów ciemno-blond, twarz okrągła, czoło nizkie, oczy ciemne.
2. Kazimierz Rosiak, ma lat 23. twarzy okrągłéy, oczu siwych, nosa małego, czoła mierzego, włosów blond.
3. Szymon Stolarek, zbiegł z Lazaretu w Kaliszu, wzroatu wysokiego, twarzy ściągłéy, nosa dużego, włosów czarnych, w czasie neleczki miał na sobie kapotę, pantalliony, i furazerkę z ciemno-szaraczkowego sukna.
4. Paweł Nowak, rodem z wsi Kuchar, wzrostu miernego, twarzy okrągłéy, oczu ciemnych, nosa zadartego, włosów ciemnych, ma lat 26. zabrał z sobą efekta Skarbowe, iako to: koszule, buty, spodnie, płaszcz, i halsztuch.



5. Izydor Prosiński, ma lat 42. wzrost wysoki, twarz ślągią, oczy siwe, czoło wysokie, włosy blond.

6. Michał Kuta, wzrost wysoki, lat 24. oczy niebieskie, nos mlerny, włosy blond.
w Warszawie dnia 8 Grudnia 1832 r.

Za Prezesa Kommissyi,

ZIEMIRCKI.

Dziewanowski, S. J.

Nro $\frac{87041}{9907}$. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutek Odezwy Kommissyi Woiewództwa Augustowskiego, poleca Wóyтом Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby na Marcina Okucewicza byłego Woy-skowego Polskiego, o kradzież obwinionego, a z Miasta Seyn zbiegłego, baczość zwracali, a wrazie przytrzymania, pod pewną strażą transportem do Kommissyi Woiewó-dztwa Augustowskiego odesłali.

Tenże Okucewicz, ma lat 25. wzrostu średniego, twarzy ściąglęty, oczu nieble-skich, włosów blond, nosa miernego, piersi kolbą karabinową złuczone.

w Warszawie dnia 17 Grudnia 1832 roku.

Za Prezesa Kommissyi,

ZIEMIECKI.

Dziewanowski, S. J.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA LUBELSKIEGO.

Za pośrednictwem Konsystorza Dyecezyi Lubelskiéy i Chełmskiéy zebrawszy Kommissya Woiewódzka wiadomości o nazwiskach Benefycyantów, którym służy pra-wo własności Dowodów Kommissyi Centralnéy Likwidacyinéy wystawionych na rzecz probostw parafialnych w zamian za obligacye Rządu Anstryackiego na pożyczkę Wo-ienną w gotowiznie i naturaliach uskutecznioną, z pomiędzy tych Dowodów ogłasza Kommissya Woiewódzka w ponlższym Wykazie liczbę należących do niewiadomych z pobytu Sukcessorów po zmarłych Benefycyantach pozostałych, wzywając ich, ażeby z legitymacjami praw własności tychże Dowodów, w terminie trzech miesięcy, bądź oso-biście, bądź też przez swych umocowanych zgłosili się.

Lublin dnia 16 Listopada 1832 roku.

Radzca Stanu Prezes, Rostworowski.

Sekretarz Jlny, Pohorecki.



O B W I E S Z C Z E N I A.

Sąd Policji Poprawczyj Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Wzywa Tomasza Janiołkowskiego, z pobytu swego niewiadomego, aby w Sądzie naszym przy ulicy Długiej Nro 549. posiedzenia swe odbywałycym w przeciągu dni 30 od daty niniejszego ogłoszenia, po odebraniu depozytu stawić się nieomieszkał, w przeciwnym bowiem razie postąponém z nim będzie podług prawa.

Warszawa dnia 4 Grudnia 1832 roku.

Sędzia Prezydujący, Brzeziński.

Z powodu śmierci Jana i Maryanny z Truszczyńskich małżonków Piotrowskich, właścicieli Nieruchomości w Warszawie pod Nro 3,107. A. w dniach 8 Września 1820 i 16 Maja 1830 r. zasztęy, otworzył się spadek, wzywa się więc osoby prawo do tego mające, aby w ciągu sześciu miesięcy, a naydaléy z dniem 19 Stycznia 1833 r. w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego, zgłosili się, a to pod prekluzją.

w Warszawie dnia 21 Maja 1832 roku.

Walenty Skorochód Maiewski, Regent.

Z powodu nastąponéy w dniu 13 Października 1831 r. śmierci Katarzyny z Smorągiewiczów Sporzyńskiéy wdowy, współwłaścicielki Possessyi w Warszawie pod Nro 222. położonéy, otworzył się spadek; wzywa się więc osoby interessowane, aby z prawami swemi w ciągu 6 miesięcy, a naydaléy z dniem 20 Stycznia 1833 r. w Kancellaryi hypotecznój przed podpisany Regentem zgłosili się, a to pod prekluzją.

w Warszawie dnia 5 Lipca 1832 roku.

Walenty Skorochód Maiewski, Regent.

Z powodu nastąponéy w dniu 29 Marca 1831 r. śmierci, Małgorzty z Zwolińskich Gonońskiéy wdowy, wierzycielki summy Złp: 6,000. na possessyi w Warszawie Nro 1979. umieszczonéy, otwarty iest spadek; i celem przeniesienia téy Summy na imie testamentowego Sukcessora, oznacza się termin prekluzyjny z dniem 22 Stycznia 1833 r. w Kancellaryi hypotecznój przed podpisany Regentem.

w Warszawie dnia 5 Lipca 1832 roku.

Walenty Skorochód Maiewski, Regent.

Z powodu nastąpiłony w dniu 18 Maja 1831 r. śmierci Jana Studzińskiego wierzyciela 5000. Złp. na dobrach Szczepanek w Powiecie Stanisławowskim w dziale IV. Nro 4. umieszczonych, otworzył się spadek; wzywa się więc spadkobierców, aby się w Kancellaryi hypotecznój przed podpisanym Regentem naydaléy z dniem 30 Stycznia 1833 r. zgłosili się, a to pod prekluzją.

w Warszawie dnia 4 Lipca 1833 roku.

Walenty Skorochód Maiewski, Regent.

Z powodu nastąpiłony w dniu 24 Sierpnia 1829 r. śmierci Małgorzaty z Szczubińskich Wieleckiej wdowy, właścicielki Dóbr Szewce-Nadolne w Powiecie Orłowskim położonych, otworzył się spadek; wzywa się więc spadkobierców, aby w ciągu 6 miesięcy a naydaléy z dniem 24 Stycznia 1833. r. w Kancellaryi hypotecznój przed podpisanym Regentem zgłosili się, a to pod prekluzją.

w Warszawie dnia 19 Czerwca 1832 roku.

Walenty Skorochód Maiewski, Regent.

Z powodu nastąpiłony w dniu 18 Marca 1829 r. śmierci Kacpra Boem właściciela Possessyi w Warszawie przy ulicy Zielonój pod Nro 2075. położonój, otworzył się spadek; wzywa się więc spadkobierców, aby w ciągu 6 miesięcy, a naydaléy z dniem 28 Stycznia 1833 r. w Kancellaryi hypotecznój przed podpisanym Regentem zgłosili się, a to pod prekluzją.

w Warszawie dnia 18 Lipca 1832 roku.

Walenty Skorochód Maiewski.

Z powodu nastąpiłony w dniu 30 Maja 1831 roku śmierci Rafała Cichockiego Diedzica Dóbr Czarna z przyległościami, w Powiecie Stanisławowskim położonych, otworzył się spadek; wzywa się więc osoby mające prawo do spadku tego, aby w ciągu 6 miesięcy a naydaléy z dniem 26 Stycznia 1833 r. w Kancellaryi hypotecznój przed podpisanym Regentem zgłosili się, a to pod prekluzją.

w Warszawie dnia 18 Lipca 1832 roku.

Walenty Skorochód Maiewski, Regent.

Karól Gieska wierzyciel summy Złp: 6,000 na nieruchomości w Warszawie pod Nro 968 hypotekowanój dnia 6 Maja 1831 r. zmarły, otworzył po sobie spadek; co

ogłaszając, naznacza się w Kancellaryi tutejszý dla przepisania teyże summy termin na godzinę 11 przed południem dnia 30 Marca 1833 roku.

w Warszawie dnia 28 Września 1832 roku.

Pisarz Akt: Król: Pol: i Regent Kancellaryi hypoteczný W. M.
Jan Wincenty Bandtkie.

Po zasztý w dniach 7 Września i 23 Października 1831 roku śmierci, Alexandra Radlickiego i Tekli z Morawskich pierwszego ślabu Radlickiéy, powtórnego Stanisława Bielskiego małżonki współwłaściceli kapitału 16,000. Złp: na dobrach Jackowo w Powiecie Łęczyckim Woiewództwie Mazowieckiem położonych, w Dziale IV. pod Nro 4 oraz kapitału 31,000 Złp: na dobrach Malanów w Powiecie Zgierskim Woiewództwie Mazowieckiem sytuowanych, w Dziale IV. pod Nro 4. na rzecz successorów Józefa Radlickiego zapisanego, i innych praw realnych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interessentów, aby w przeciągu sześciu miesięcy a naydaléy w dniu 3 Lipca 1833 roku w Warszawie w Pałacu Krasiniskich w Kancellaryi hypoteczný stawili się i prawa swe udowodnili, inaczéy prekludowani będą.

w Warszawie dnia 14 Grudnia 1832 roku.

Cesław Kowalewski, R. W. M.

Po zasztý w dniu 5 Czerwca 1829 r. śmierci Jozefa Niwińskiego, właściciela Nieruchomości w Warszawie przy ulicy Wolskiéy pod Nro 3085. położonéy i innych praw realnych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interessentów, aby w przeciągu sześciu miesięcy a naydaléy w dniu 11 Lipca 1833 r. w Warszawie w Pałacu Krasiniskich w Kancellaryi hypoteczný Woiewództwa Mazowieckiego stawili się, i prawa swe iakle do tegoż spadku mieć sądzą udowodnili, inaczéy prekludowani będą.

w Warszawie dnia 14 Grudnia 1832 roku.

Cesław Kowalewski, Regent W. M.

Z powodu nastąpionych śmierci, mianowicie: Franciszka Zyclniskiego w dniu 12 Lutego, a Rozali z Piaseckich Zyclniskiéy w dniu 21 Sierpnia 1831 r. wierzyteli kapitału Złp: 4000. pod Nro 2. lit: a, oraz Summ Złp: 400. Złp: 500. Złp: 122. i Złp: 210. sposobem ostrzeżenia pod tymże Namerem na dobrach Biesiekierz Gorzewo lit: A. w Powiecie Zgierskim, Woiewództwie Mazowieckiem leżących, subintabulando zabezpieczonych, toczy się postępowanie spadkowe, i celem przepisania tytułtu tychże Summ, wyznacza się termin sześciomiesięczny na dzień 25 Czerwca 1833 r. godzinę 3cią z południa, w Kancellaryi hypoteczný podpisanego Regenta.

w Warszawie dnia 19 Grudnia 1832 roku.

Tomasz Rudnicki, Regent.

DODATEK DRU-

D Z I E N N I K A U R Z Ę D O W E G O .

w *Warszawie* dnia 24 *Grudnia* 1832 roku.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA LUBELSKIEGO.

Z pomiędzy otrzymanych od Kommissyi Centralnéy Likwidacyinéy Dowodów na pretensye Woyskowe Mieszkańców Woiewództwa Lubelskiego wystawionych, podaie Kommissya Woiewódzka do publicznéy wiadomości Wykaz tych Właścicieli lub ich Sukcessorów, których pobyt nie iest wiadomy, lub którzy do odbioru Dowodów praw swych nie udowodnili, wzywaiąc wszystkich na których imię Dowody są wystawione, lub kogo to bądź z powodu spadku, albo nabycia, lub z iakiegokolwiek bądź tytułu interessować może, ażeby prawa swe do pomienionych Dowodów w przeciągu trzech Miesiący w Biórze Kommissyi Woiewódzkiéy udowodnili, inaczéy bowiem z temiż dowodami iako niemaiącemi właścicieli postąpione będzie. —

Lublin dnia 10 Sierpnia 1832 roku.

Radca Stanu Prezes, Rostworowski.

Sekretarz Jlny, Radziszewski Z.

Wykaz Dowodów Kommissyi Centralnéy Likwidacyinéy na pretensye z poświadczeń Woyskowyci dla pretensorów Woiewództwa Lubelskiego wystawionych, których pobyt nie iest wiadomy.

1. N. D. 3021. Brzozowski Walenty żołnierz P. 4. Str: Kon: za żołd Złp: 236 gr. 15. —
2. N. D. 6904. Białoskórski Kaietan Podporucz: P. 13 Huzarów za żołd złp: 450. —
3. N. D. 6364. Bieliński Onufry żołnierz pułku 9. Ułanów za żołd złp: 105 —
4. N. D. 5424. Bryński Grzegórz żołnierz P. 17. piechoty za żołd złp: 199. —
5. N. D. 4175. Barylisza Klara wdowa z Miasta Zamościa za zabudowania w czasie oblężenia 1813 r. zniszczone złp: 320. —
6. N. D. 4187. SS. Bobrowskich Jakóba i Agnieszki z Miasta Zamościa za zabudowania w czasie oblężenia 1813 r. zni-

szczone złp: 308. — 7. N. D. 4190. Bramowa Małka Rachel wdowa z Miasta Zamościa za zabudowania w czasie oblężenia 1813 r. zniszczone złp: 550. — 8. N. D. 4186. Brandwein Szmul z miasta Zamościa za zabudowania w czasie oblężenia 1813 r. zniszczone złp: 2052. — 9. N. D. 4194. Ciuruszkiewicz Marcin z miasta Zamościa za zabudowania w czasie oblężenia 1813 r. zniszczone złp: 400. — 10. N. D. 7516. Celiński za zruynowanie domu przy oblężeniu Zamościa złp: 2023. — 11. N. D. 6533. Czwykowski Gasper żołnierz Batal: Saperów za żołd złp: 284. gr. 5. — 12. N. D. 202. Czus Paweł żołnierz Batal: Pociągów za żołd złp: 114. gr. 12. — 13. N. D. 4212. Dreist Nuchym z miasta Zamościa za zabudowania przy oblężeniu r. 1813. zniszczone złp: 3326. — 14. N. D. 7582. Dziubiński Andrzej, Młynarz za mlewo zboża w czasie oblężenia Zamościa r. 1812. złp: 40. gr. 20. — 15. N. D. 286. Dzwinnogrodzki Rafał P. Porucz: P. 13. piechoty za żołd złp: 430. gr. 28. — 16. N. D. 634. Ehrlicher Jakób za wynajęcie lokalu na Aptekę Lazaretową złp. 300. — 17. N. D. 4216. Eydel Freyda wdowa z miasta Zamościa za zabudowania przy oblężeniu w r. 1813. zniszczone złp. 2952. 18. — N. D. 7595. Forraitier Leon za dostawę żyta korcy 4. do Magazynu Zamościa r. 1813. złp: 48. — 19. N. D. 4219. Fedorowicz Józef z miasta Krasnobród za zabudowania przy oblężeniu Zamościa zniszczone złp: 700. — 20. N. D. 4223. Farnezy Adam z miasta Zamościa za zabudowania przy oblężeniu Zamościa zniszczone złp: 3760. — 21. N. D. 4224. Finkensztein Jakób z miasta Zamościa, za zabudowania przy oblężeniu Zamościa zniszczone złp: 1724. — 22. N. D. 5979. Fradyński Piotr żołnierz P. 5. Strz. Kon: za żołd złp: 274. 23. N. D. 5992. Furs Kaźmierz Sierżant Artyll: pieszey za żołd złp. 753. gr. 25. 24. N. D. 4229. Gruszecki Jan z miasta Zamościa za zabudowania przy oblężeniu w r. 1813. zniszczone złp: 413. — 25. N. D. 4238. Głębocki Franciszek z miasta Zamościa za zabudowania przy oblężeniu r. 1813. zniszczone złp: 1182. — 26. N. D. 7523. Gold Leyba za zruynowanie 2. domów w Zamościu przy oblężeniu złp: 13,560. 27. N. D. 5007. Grzebiot Szczepan Kanonier Artyll: pieszey za żołd złp. 257. gr. 12. — 28. N. D. 6001. Grzęda Franciszek żołnierz P. 16. piechoty za żołd złp: 214. 29. N. D. 7527. Hochgelerter Leyzor za zruynowanie 2. domów w Zamościu przy oblężeniu złp: 3838. — 30. N. D. 7349. SS. Jaworskiego Józefa za zruynowanie domu w Zamościu przy oblężeniu złp: 229. gr. 24. reszty po kompensacie: — 31. N. D. 7529. Jabłoński Jan za zruynowanie domu w Zamościu przy oblężeniu złp:

3163. gr. 15. — 32. N. D. 7530. SS. Jabłońskię Małgorzaty za zruynowanie domu
 w Zamościu przy oblężeniu złp: 2643. — 33. N. D. 7587. Jędruszczakowa Helena
 za dostawę mięsa do Magazynu w Zamościu w r. 1813. złp: 68. — 34. N. D. 5062.
 SS. Jabłońskiego Stanisława Kapitana P. 4. piechoty za żołd złp: 1778. gr. 25. —
 35. N. D. 2317. SS. Jachimowicza Jgnacego żołnierza P. 17. piechoty za żołd złp.
 229. gr. 15. — 36. N. D. 3731. Jamrocki Franciszek żołnierz Artyll: Konnéy za
 żołd złp: 92. — 37. N. D. 6738. Jęczmionek Szymon żołnierz P. 17. piechoty
 za żołd złp: 229. gr. 15. — 38. N. D. 6193. Jskra Wawrzeniec żołnierz P. 8. pie-
 choty za żołd złp: 304. — 39. N. D. 4279. SS. Kucharskiego Marcina z wsi Chy-
 rza za zabudowania przy oblężeniu Zamościa zniszczone złp: 200. — 40. -- N. D.
 4286. Kurszner Izrael z miasta Zamościa za zabudowania przy oblężeniu Zamościa
 zniszczone złp: 2350. — 41. N. D. 4260. Kloc Jędrzý z miasta Zamościa za zabu-
 dowania przy oblężeniu Zamościa zniszczone złp: 482. — 42. N. D. 4261. Kołodziej-
 czukowa Anna wdowa z miasta Zamościa za zabudowania przy oblężeniu Zamościa
 zniszczone złp: 526. — 43. N. D. 4268. Kozłowski Jakób z wsi Nawóz za zabudo-
 wania przy oblężeniu Zamościa zniszczone złp: 561. — 44. N. D. 4287. Kestner
 Judka z miasta Zamościa za zabudowania przy oblężeniu Zamościa zniszczone złp:
 2472. — 45. N. D. 4288. Kajiter Berek z miasta Zamościa za materyały do Budo-
 wli przy oblężeniu Zamościa utracone złp: 800. — 46. N. D. 4256. Kicińska Ma-
 ryanna wdowa z Miasta Zamościa za zabndowania przy oblężeniu Zamościa zni-
 szczone złp: 541. — 47. N. D. 4267. Kielbińska Anastazyja wdowa z Miasta Zamo-
 ścia za zabudowania przy oblężeniu Zamościa zniszczone złp: 531. — 48. N. D,
 7538. Klimkiewicz Franciszek za zruynowanie domu nowego, i za zboże zabrane
 przy oblężeniu Zamościa złp: 1692. — 49. N. D. 7544. Kron Rubin za zruynowa-
 nie domu przy oblężeniu Zamościa złp: 5940. — 50. N. D. 7588. Kiańska Maryan-
 na za dostawę mięsa do Magazynu Zamość r. 1813. złp: 140. — 51. N. D. 443.
 Karwosiecki Ignacy Porucznik P. 6. piechoty za żołd złp: 1610. gr. 12. — 52. N.
 D. 3025. Koczyński Andrzej żołnierz P. 17. piechoty za żołd złp: 243. — 53. N.
 D. 162. Kulasiński Antoni żołnierz P. 16. piechoty za żołd złp: 109. gr. 20. —
 54. N. D. 7806. Karczmarczyk Paweł żołnierz P. 1. piechoty za żołd złp: 206. gr.
 12. — 55. N. D. 7826. Kłokocki Michał miernik żywności Woysk za żołd złp: 642.
 56. N. D. 7833. Kulesza Ignacy żołnierz P. 6. Ułanów za żołd złp: 295. gr. 15. —

57. N. D. 693. Kozłowski Jakób Rzeźnik przy Dystrybucyi Magazynu w Zamościu za żołd złp: 86. — 58. N. D. 6061. SS. Kurowskiego Jana żołnierza P. 14. piechoty za żołd złp: 237. — 59. N. D. 6471. Kisiel Jakób żołnierż P. 6. piechoty za żołd złp: 260. gr. 15. — 60. N. D. 6566. Koltuniak Kasper żołnierż P. 6. piechoty za żołd złp: 305. — 61. N. D. 2571. Kancygier Herszko nabywca, za żołd złp: 6. gr. 13. reszty po kompensacie. — 62. N. D. 7035. Królicki Mateusz Nabywca za żołd złp: 295. gr. 24. — 63. N. D. 7282. Lisowski Augustyn Podofficer P. 3 piechoty za żołd złp: 525. gr. 23. — N. D. 4300. Łoiewski Jan z miasta Zamościa za zabudowania przy oblężeniu r. 1813. zniszczone złp. 617. — 65. N. D. 6204 Łukiewicz Jan żołnierż P. 13. piechoty za żołd złp: 346. — 66. N. D. 6534. Łuszczyński Józef nabywca za żołd złp: 552. gr. 16. — 67. N. D. 4322. SS. Malinowskich z Miasta Zamościa za zabudowania domu Nro 12. przy oblężeniu zniszczone złp: 1848. — 68. N. D. 4314. Manheymer Barbara wdowa Kolonistka za zabudowania przy oblężeniu Zamościa zniszczone złp. 762. — 69. N. D. 4321. Marciniwicz Bazyli z miasta Zamościa za zabudowania przy oblężeniu Zamościa zniszczone złp: 1790. — 70. N. D. 4313. Marcinkiewiczowa Ewa wdowa z miasta Zamościa za zabudowania przy oblężeniu Zamościa zniszczone złp: 800. — 71. N. D. 4250. Mayster Jcko z Miasta Zamościa za zabudowania przy oblężeniu Zamościa zniszczone złp. 2252. — 72. N. D. 4315. Mączak Marcin z miasta Zamościa za zabudowania przy oblężeniu Zamościa zniszczone złp. 490. — 72. N. D. 7592. Młynarski Sebastyan za dostawę mięsa do Magazynu Zamość w r. 1813. złp: 132. — 73. N. D. 7591. Mazurkiewicz Tomasz za dostawę mięsa do magazynu Zamość w r. 1813. złp. 112. — 74. N. D. 4987. Montag Abraham et Comp: Szper Leyba i Reiss Herszko za dostawę mięsa i beczek do Magazynu Zamość w r. 1813. złp: 3439. gr. 4. reszty po kompensacie. 75. N. D. 7050. Mazurkiewicz Józef żołnierż P. 12. piechoty za żołd złp: 274. — 76. N. D. 6751. Miszczuk Ignacy żołnierż P. 12. piechoty za żołd złp: 274. — 77. N. D. 3979. Michałowski Franciszek żołnierż P. 6. piechoty za żołd złp: 289. gr. 15. — 78. N. D. 7835. Maiewski Adam Sierżant star: P. 6. piechoty za żołd złp: 228. gr. 10. — 79. N. D. 6180. Moczulski Sierżant młod: P. 16. piechoty za żołd złp: 490. gr. 20. — 80. N. D. 6202. Modzyński Sierżant młod: Artyl: pieszcy za żołd Złotych polskich 585.

81 N. D. 5351. Niesiołowski Xawery Generał brygady za żołd złp: 6935. —

82. N. D. 7828 Nowakowski Szczepan Miernik żywność woysk za żołd złp: 642.
83. N. D. 335 Niecefor Stefan żołnierz P. 13 piechoty za żołd złp: 97. gr. 23. —
84. N. D. 6203 Niedźwiedzki Szczepan żołnierz P. 1 piechoty za żołd złp: 206 gr: 12.
85. N. D. 4325 Nowosielski Walenty z miasta Zamościa za budowle przy oblężeniu Zamościa w roku 1813 zniszczone złp: 350. — 86 N. D. 7593 Nowosielski malarz za napisy na koszarach w Zamościu dla Dyrek: Artyll: złp: 40. — 87 N. D. 7539 Właściciele jatek rzeźniczych w Zamościu iako to: 1 Woyciech Orzechowski 2 Tomasz Biskupski. 3 Jakób Kozłowski. 4 Jan Gałaszkiwicz. 5 Tomasz Sikorski. 6 Jan Jabłoński. 7 Piotr Kęchowski. 8 Winiarska Wdowa. 9 Mateusz Biskupski. 10 Marcin Haydukiewicz. 11 Wincenty Nowakiewicz. 12 Jędrzcy Michalkiewicz. 13 Tomasz Nowakiewicz. 14 Franciszek Martynkiewicz. 15 Jan Sarma. 16 Teresa Zakrzewska Wdowa. 17 Barbara Kowalska wdowa. 18 Jędrzcy Kosakiewicz za zniszczenie 25 jatek rzeźniczych w czasie oblężenia Zamościa w roku 1813 złp: 3700.
88 N. D. 4673 Obert Matensz żołnierz P. 16 piechoty za żołd złp: 202 gr: 4. — N. D. 6333 Olejewski Kasper żołnierz P. 11 Ułanów za żołd złp. 229 gr: 15. — 90. N. D. 6105. Olszewski Jan, Kanonier Artylleryi pieszą za żołd złp. 257. gr. 22. — 91 N. D. 4338. Pfeifer Mordka i Wanderer Herszko z Zamościa za zabudowania przy oblężeniu Zamościa zniszczone złp. 3842. — 92. N. D. 4336. Piątacki Marcin z Zamościa za zabudowania przy oblężeniu zniszczone złp. 700. — 93. N. D. 7553. Puchalski Marcin, za zruynowanie domu przy oblężeniu Zamościa złp. 650. — 94. N. D. 7594. Pęczyński Woyciech, za dostawę mięsa do Magazynu Zamość r. 1813. złp. 60. — 95. N. D. 3227. Podsiadło Stanisław, Kanonier Artlleryi pieszą za żołd złp. 247. gr. 24. — 96. N. D. 3041. Pawłowski Jan, żołnierz pułku 16 Ułanów za żołd złp. 236. gr. 15. — 97. N. D. 731. Piotrowski Błażcy, Dozorca Kl: 1. Magazynu Maciejowice za żołd i materyały piśmienne złp. 1965. gr. 22. — 98. N. D. 7224. Polikowski Roch Euzebi, P. Porucznik pułku 3 Iazdy za żołd złp. 524. — 99. N. D. 7678. Paszwiński Józef, żołnierz pułku 17 piechoty za żołd złp. 229. gr. 15. — 100. N. D. 6011. Piotrowski Kazimierz, Kapral pułku 1 piechoty za żołd złp. 273. gr. 15. — 101. N. D. 5998. Pacen Sebastyan, żołnierz pułku 6 piechoty za żołd złp. 179. gr. 15. — 102. N. D. 6360. Pawelczuk Jan żołnierz pułku 17 piechoty za żołd złp. 229. gr. 15 — 103. N. D. 6254. Piaskociak Michał, Kano-

nier Artylleryi pieszczy za żołd złp. 231. gr. 13. — 103. N. D. 5924. Rutkowski Augustyn żołnierz pułku 15 piechoty za żołd złp. 27. gr. 15. — 104. N. D. 4341. Raiecka Rozalia, z Miasta Zamościa za zabudowania przy oblężeniu w r. 1813. zniszczone złp 726. — 105. N. D. 7350. SS. Sobotkiewicza Antoniego, za spalenie domu w czasie oblężenia Zamościa r. 1813. złp. 1,100. — 106. N. D. 4348. Szatz Jakób, z Miasta Zamościa za zabudowania przy oblężeniu zniszczone i zabrane materyaly złp. 1532. — 107. N. D. 4371. Szmutz Herszko, z Miasta Zamościa za zabudowania przy oblężeniu zniszczone złp: 1915. — 108. N. D. 4379. Schmale Mozes, z Miasta Zamościa za drzewo do budowy przysposobione, a przy oblężeniu zabrane złp. 1364. 109. N. D. 4382. Szylich Herszko, z Miasta Zamościa za zabudowania przy oblężeniu zniszczone złp. 2182. — 110. N. D. 4385. Szabel Wólf z Miasta Zamościa za rozebrany dom z winnicą i inne zabudowania przy oblężeniu złp. 2064. — 111. N. D. 4369. SS. Sapanowicza Michała, z Miasta Zamościa za zabudowania przy oblężeniu zniszczone złp. 8130 — 112. N. D. 7559. Schoener Józef, za zruynowanie domu w czasie oblężenia Zamościa złp. 3450. — 113. N. D. 7564. Smigiewiczowa Joanna za zruynowanie domu w czasie oblężenia Zamościa złp. 742. — 114. N. D. 7567. Szyff Wolf, Massa Kredalpa za zruynowanie domu w czasie oblężenia Zamościa złp. 4710, — 115. N. D. 7597. Surowa Macieiowa, za dostawę mięsa do Magazynu Zamość w r. 1813. złp. 64. — 116. N. D. 576. Sokolski Konstanty, sierżant pułku 13 piechoty za żołd złp. 640. — 117. N. D. 6539. SS. Słyszewskiego Bartłomieja P. Porucznika pułku 11 Ułanów, za żołd złp. 1342. — 118. N. D. 4565. SS. Szafnowskiego Felixa, żołnierza pułku 6 piechoty za żołd złp. 269. — 119. N. D. 6604. Sadziak Stanisław, żołnierz pułku 2 Ułanów za żołd złp: 144. gr. 15. — 120. N. D. 6526. SS. Sendzi Szymona żołnierza pułku 17 piechoty za żołd złp. 229. gr. 15. 121. N. D. 6358. Szylich Alexander, żołnierz pułku 3. piechoty za żołd złp 302. gr. 15. — 122. N. D. 6281. Terlecki Stefan, P. Porucznik pułku 6 piechoty za żołd złp. 645. — 123. N. D. 5956. Umienicki Antoni, Porucznik Artylleryi pieszczy za żołd złp. 2091. — 124. N. D. 7566. Urbański Franciszek, za zruynowanie domu w czasie oblężenia Zamościa złp. 1095. — 125. N. D. 4391. Winiarska Tekla, wdowa z m. Zamościa za zabudowanie przy oblężeniu Zamościa zniszczone złp. 481. — 126. N. D. 4390. Witiuk Stefan, z Miasta Zamościa za zabudowania przy

oblegzeniu Zamościa zniszczone zlp: 587. 127. N. D. 7569: Włosiński Maciej, za zruynowanie domu przy oblegzeniu Zamościa zlp. 318. — 128. N. D. 7598. Wazowski Adam, za dostawę mięsa do Magazynu Zamość w r. 1813. zlp. 64. — 129. N. D. 240. Weingarten Icyk, nabywca za żołd zlp. 75. gr. 15. — 130. N. D. 4410. Zablocki Jan, z Miasta Zamościa za zabudowania przy oblegzeniu w r. 1813. zniszczone zlp. 542. — 131. N. D. 7202. Zamościcki Józef, iako Kurator 3ch domów pod Nro 73. 74. i 76. zniszczonych przy oblegzeniu zlp. 4540. — 132. N. D. 7203. Zamościcki, za zruynowanie domu przy oblegzeniu Zamościa zlp. 1020. — 133. N. D. 5177. Żeber Adam, z Miasta Zamościa za zruynowanie domu przy oblegzeniu Zamościa zlp: 1650. — 134. N. D. 7137. Zawadzki Ignacy, Dowódzca pułku 4 Strzelców pieszych, nabywca za żołd zlp. 1448. gr. 28. — 135. N. D. 7197. Zimmerman Franciszek, Aptekarz klasy 2. Woysk za żołd zlp. 315. gr. 18. — 136. N. D. 6579. Zawadzki Józef, kapral pułku 1. Strzelców konnych zlp. 432. gr. 15. — 137. N. D. 59. Żebrowki Jan, Sierżant pułku 6 piechoty za żołd zlp. 143. gr. 12.

Za zgodność Wykazn, Wołęcki D. K.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA LUBELSKIEGO.

Ogłasza Kommissya Woiewódzka, Wykaz znaydujących się w iey depozycie dowodów Kommissyi Centralney Likwidacyney, na pretensye mieszkańców Miasta Zamościa i iego okolic za zabudowania przy fortyfikacyi Zamościa w r. 1809. zniszczone, których terażniejszy pobyt nieiest wiadomy, wzywając właścicieli i ich sukcesorów, albo prawa nabywców i tych którzy z iakiegokolwiek bądź tytułu do dowodów powyższego rodzaju, lub ich właścicieli mieć mogą pretensye, ażeby z udowodnieniem praw swych po odbiór rzeczonych dowodów w terminie trzech miesięcy, bądź w prost lub przez swych pełnomocników zgłosili się, inaczey bowiem sami przypiszą sobie winę, ieżeli z dowodami ich, stosownie do przepisów postępieniem będzie.

w Lublinie dnia 24 Sierpnia 1832 roku.

Radca Stanu Prezes, Rostworowski.
Sekretarz Jeneralny, Pohorecki.

Wykaz znajdujących się w Depozycie Kommissyi Woiewództwa Lubelskiego Dowodów Kommissyi Centralney Likwidacyiney na pretensye mieszkantów Miasta Zamościa i jego okolic za zabudowania, z powodu fortyfikacyi Zamościa w r. 1809, zniesione, których właściciele z bytu nie są wiadomi.

1. Numer Dowodu 76. SS. Biskupskich złp. 2055. gr. 15. z procentem po 4 od 100. od dnia 5 Marca 1824 r. liczyć się mającym. — 2. N. D. 84. Basewicz Łukasz, złp. 195. gr. 23. z procentem po 4 od 100. od dnia 5 Marca 1824 r. liczyć się mającym. — 3. N. D. 422. Biderman Tekla, 2727. gr. 1. z procentem po 4 od 100. od dnia 5 Marca 1824. r. liczyć się mającym. — 4. N. D. 432. Czyżewski Walenty, złp. 275. gr. 22. z procentem po 4 od 100. od dnia 5 Marca 1824 r. liczyć się mającym. — 5. N. D. 431. SS. Cybulskiego Macjeia złp. 767. z procentem po 4 od 100. od dnia 5 Marca 1824 r. liczyć się mającym. — 6. N. D. 439. SS. Cybulskiéy Maryanny, złp. 273. z procentem po 4 od 100. od dnia 5 Marca 1824 r. liczyć się mającym. — 7. N. D. 102. SS. Doroszewskiego Jakóba, złp. 1462 z procentem po 4 od 100. od dnia 5. Marca 1824 r. liczyć się mającym. — 8. N. D. 104. SS. Dylubińskiego Jana, złp. 356. z procentem po 4 od 100. od dnia 5 Marca 1824. r. liczyć się mającym. — 9. N. D. 121. Fedorowicz Józef, złp. 237. gr. 18. z procentem po 4 od 100. od dnia 5 Marca 1824 r. liczyć się mającym. — 10. N. D. 129. Grzelecki Jan, złp. 329. gr. 16. z procentem po 4 od 100. od dnia 5 Marca 1824 r. liczyć się mającym. — 11. N. D. 142. SS. Germanowicza Cyryllego złp. 929. z procentem po 4 od 100. od dnia 5 Marca 1824 liczyć się mającym. — 12. N. D. 143. SS. Grątkiewicza Tomasza, złp. 1362. gr. 15, z procentem po 4 od 100. od dnia 5 Marca 1824 r. liczyć się mającym. — 13. N. D. 145. Garlikowska Salomea, złp. 356. gr. 12. z procentem po 4 od 100. od dnia 5. Marca 1824. liczyć się mającym. — 14. N. D. 149. Glinkiewicz Jakób, złp. 1001. gr. 23. z procentem po 4 od 100. od dnia 5 Marca 1824. liczyć się mającym. — 15. N. D. 152. SS. Holtz Handler Chaima, złp. 1478. gr. 12. z procentem po 4 od 100. od dnia 5 Marca 1824. liczyć się mającym. — 16. N. D. 155. SS. Herin Ester, złp. 5509. gr. 20. z procentem po 4 od 100. od dnia 5 Marca 1824 liczyć się mającym. 17. N. D. 486. SS. Hermana Franciszka, złp. 295. gr. 10. z procentem po 4 od 100. od dnia 5 Marca 1824. liczyć się mającym.

(Dokończenie w DODATKU TRZE-)

DODATEK TRZECI DO NUMERU 66.
DZIENNIKA URZĘDOWEGO
WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 24 Grudnia 1832 roku.

(Dokończenie Wykazu Pretensorbów Woiewództwa Lubelskiego.)

18. N. D. 162. Jankiewicz Sebestyan złp. 1522. z procentem po 4 od 100. od d. 5 Marca 1824. liczyć się małym. — 19. N. D. 163. SS. Juszcuka Marcina złp. 701. z procentem po 4 od 100. od dnia 5 Marca 1824. liczyć się małym. — 20. N. D. 164. SS. Jędzuszczaka Stefana, złp. 550. z procentem po 4 od 100. od dnia 5 Marca 1824. liczyć się małym. — 21. N. D. 165. Ittary Henryk, złp. 8615. gr. 15. z procentem po 4 od 100. od dnia 5 Marca 1824. liczyć się małym. — 22. N. D. 166. Iurkiewicz Szymon, złp. 327. gr. 11. z procentem po 4 od 100. od dnia 5 Marca 1824 liczyć się małym. — 23. N. D. 172. SS. Klimkiewicza Franciszka, złp. 49. gr. 3. z procentem po 4 od 100. od dnia 5 Marca 1824. liczyć się małym. — 24. N. D. 177. SS. Kowalskiego Jana złp. 343. z procentem po 4 od 100. od dnia 5 Marca 1824 liczyć się małym. — 25. N. D. 184. Kossakiewicz Jędrzey, złp 1031. z procentem po 4 od 100. od dnia 5 Marca 1824 liczyć się małym. — 26. N. D. 186. SS. Klimkiewicza Macieja złp. 362. z procentem po 4 od sta, od dnia 5 Marca 1824 liczyć się małym. 27 N. D. 187. Kleyd Leyba złp: 62 gr: 22 z procentem po 4 od sta od dnia 5 Marca 1824 liczyć się małym. 28 N. D. 190 SS. Kozłowskiéy Anny złp: 719 z procentem po 4 od sta od dnia 5 Marca 1824 liczyć sie małym. 29 N. D. 204. SS. Kołuniaka Stefana złp: 260 z procentem po 4 od sta, od dnia 5 Marca 1824 liczyć się małym. 30 N. D. 207. SS. Klimowskiego Józefa, złp. 486. z procentem po 4 od sta, od dnia 5 Marca 1824 liczyć się małym. — 31. N. D. 208. SS. Kamin Leyby złp. 3197. gr. 10. z procentem po 4 od sta, od dnia 5 Marca 1824. liczyć się małym. — 32 N. D. 24. SS. Krzyżanowskiéy Maryanny złp. 178. z procentem po 4 od sta, od dnia 5 Marca 1824. liczyć się małym. 33 N. D. 221. Krul Łukasz, złp. 85. z procentem po 4 od sta, od dnia 5 Marca 1824. liczyć się małym. — 34. N. D. 223. Ksyk Paweł, złp. 100. z procentem po 4 od sta, od dnia 5 Marca 1824. liczyć się małym. — 35. N. D. 237.

SS. Kołszowskiego Onnfredo złp. 962. z procentem po 4. od sta, od dnia 5 Marca 1824. liczyć się mającym. — 36 N. D. 246. SS. Lewickiego Józefa złp. 3147. gr. 15. z procentem po 4 od sta, od dnia 5 Marca 1824. liczyć się mającym. — 37 N. D. 248. SS. Lewandowskiego Wincentego złp. 405. gr. 9. z procentem po 4 od sta, od dnia 5 Marca 1824. liczyć się mającym. — 38. N. D. 252. SS. Leskowskiego Macieja złp. 60. z procentem po 4 od sta, od dnia 5 Marca 1824. liczyć się mającym — 39. N. D. 258. SS. Łuszczakowéy Katarzyny v. Solskiego Jana złp. 90. z procentem po 4 od sta, od dnia 5 Marca 1824. liczyć się mającym. — 40. N. D. 268. SS. Młynarskiego Michała, złp. 1026. gr. 15. z procentem po 4. od 100. od dnia 5 Marca 1824. liczyć się mającym.

41 N. D. 276 SS. Martynkiewiczowéy Heleny złp: 805 gr: 13 z procentem po 4 od 100 do dnia 5 Marca 1824 r. liczyć się mającym. — 42 N. D. 279 Meer Leyba złp. 1157 z procentem po 4 od 100 od dnia 5 Marca 1824 r. liczyć się mającym. 43 N. D. 283 Mroz Macieý złp: 115 z procentem po 4 od 100 od dnia 5 Marca 1824 r. liczyć się mającym. — 44 N. D. 287 SS. Macinkiewiczza Konstantego złp: 163 gr: 19. z procentem po 4 od 100 od dnia 5 Marca 1824 r. liczyć się mającym. — 45 N. D. 293 SS. Młynarskiego Antoniego złp: 165 z procentem po 4 od 100 od dnia 5 Marca 1824 liczyć się mającym. — 46 N. D. 303 SS. Okruszewskiéy Agnieszki złp: 704. z procentem po 4 od 100 od dnia 5 Maca 1824 r. liczyć się mającym. — 47 N. D. 306 Ogrodniczka Janowa v. SS. Gromadowskich i Rużyckiego złp: 1380 z procentem po 4 od 100 od dnia 5 Marca 1824 r. liczyć się mającym. — 48 N. D. 307 SS. Ostapińskiéy Katarzyny złp: 634. gr: 15 z procentem po 4 od 100 od dnia 5 Marca 1824 r. liczyć się mającym. — 49 N. D. 310 SS. Ogórkowskiéy Tekli złp: 78. gr: 7 z procentem po 4 od 100 od dnia 5 Marca 1824 r. liczyć się mającym. — 50 N. D. 320 SS. Pfäfer Ickieja złp: 624 z procentem po 4 od 100 od dnia 5 Marca 1824 r. liczyć się mającym. — 51 N. D. 323 SS. Płaszczyńskiéy Woyciecha złp: 243. z procentem po 4 od 100 od dnia 5 Marca 1824 r. liczyć się mającym. — 52 N. D. 325 Piskorski Grzegorz złp: 55. gr: 10. z procentem po 4 od 100 od tegoż czasu liczyć się mającym. — 53 N. D. 335 SS. Pańkiewiczowéy Julianny złp: 45 z procentem po 4 od 100 od tegoż czasu liczyć się mającym. — 54 N. D. 356 SS. Podgórkich złp: 336 z procentem po 4 od 100 od 5 Marca 1824 r. liczyć się mającym. — 55 N. D. 340 SS. Piech Michała złp: 135 z procentem po 4 od 100 od dnia 5 Marca 1824 r. liczyć się mającym 56. N. D. 361. SS. Sliwińskiéy Michałowéy złp: 434. z procentem po 4. od sta od d. 5.

Marca 1824. liczyć się małym. — 57. N. D. 367. Sabatkiewicz Franciszek złp 357. gr. 15. z procentem po 4. od 100. od d. 5 Marca 1824. liczyć się małym. — 58. N. D. 368. Sarabkiewiczowa Anastazyja zł: 532. z procentem po 4. od sta od 5 Marca 1824 liczyć się małym. — 59. N. D. 377. SS. Słobody Wendzel złp: 492. gr. 15. z procentem po 4. od 100. od d. 5 Marca 1824. liczyć się małym. — 60. N. D. 394. SS. Sokalskiego Mikołaja v. Nazarkiewiczowéy złp. 334. gr. 19. z procentem po 4 od 100. od d. 5 Marca 1824. liczyć się małym. 61. N. D. 398. SS. Sarabkiewicz Jędrzela złp. 674. z procentem po 4. od 100. od 5. Marca 1824 liczyć się małym. — 62. N. D. SS. Schtecher Szal złp. 211 gr. 7. z procentem po 4. od 100. od d. 5 Marca liczyć się małym. — 63. N. D. 417. Tadra Tomasz złp: 50. z procentem po 4. od 100. od d. 5 Marca 1824. liczyć się małym. — 64. N. D. 419. SS. Tochmańskiego Woyciecha złp: 905. z procentem po 4 od 100. od 5. Marca 1824. liczyć się małym. — 65. N. D. 467. SS. Woronowicza i Michałowskiego zł: 1057. z procentem po 4. 100. od dnia 5. Marca 1824 liczyć się małym. 66. N. D. 478. Winiarska Tekla złp: 671. gr. 15. z procentem po 4. od 100. od 5. Marca 1824. liczyć się małym. — 67. N. D. 448. SS. Zdobyszewskiego Kazimierza złp: 276. gr. 7. z procentem po 4. od 100. od d. 5 Marca 1824. liczyć się małym. — 68. N. D. 456. Zielińska Magdalena złp: 1879. gr. 24. z procentem po 4. od 100. od dnia 5 Marca 1824 liczyć się małym. — 69. N. D. 459. SS. Zaniewskiego Macieja złp. 50. z procentem po 4. od 100. od dnia 5 Marca 1824. liczyć się małym.

Za zgodność Wolęcki D. K.

L i s t G o Ń c z y.

Sąd Policji Poprawczej Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Wzywa wszelkie władze tak cywilne iako też i wojskowe, aby na Ludwika Lust o kradzież obwinionego, a przed badaniem Sądowém zbiegłego, baczne oko dać, wrzle dostrzeżenia go przytrzymać, i następnie do Sądu naszego pod ścisłą strażą odstawić raczyły. Którego rysopis jest następujący:

Ludwik Lust, wzrostu jest miernego, lat ma 19. rodem z Warszawy, bronet bez zarostu, włosów czarnych gęstych, oczu czarnych, nosa małego, nieco okrągły na twarzy bez kolorów, ubrany był w frak granatowy z guzikami żółtymi świecącemi, spodnie szaraczkowe niebieskawe, kapelusz zwyczajny. Ostatnie zamieszkanie miał w Warszawie w domu pod Nro 525 przy ulicy Podwał, z którego przy końcu mca Września r. b. zbiegł, i niewiadomo gdzie się na teraz znajduje.

w Warszawie dnia 10 Grudnia 1832 r.

Sędzia Prezydujący, Brzeziński,

O B W I E S Z C Z E N I A.

Sąd Policyi Poprawczej Obwodu Warszawskiego Wydziału II.

Wiadomo czyni komu o tém wiedzieć należy, iż od osoby podeyrzaney odebrane zostały trzy konie maści następujący: 1. Koń maści siwéy. 2. Koń maści karéy. 3. Koń maści gniadéy, lat 7 mający. Konie wspomniane znajdują się pod dozorem Burmistrza Miasta Sochaczawa. Wzywa przeto niewiadomych właścicieli, aby w przeciągu dni 20 z dowodami usprawiedliwiającemi własność koni, w Sądzie naszym zgłosili się, gdyż wrazie przeciwnym na skarb zpienięzone zostaną.

w Warszawie dnia 13 Grudnia 1832 roku.

Sędzia Prezydujący, Betlęy.

Sąd Policyi Poprawczej Obwodu Warszawskiego Wydziału II.

Podaje do publiczney wiadomości, iż dnia 12 Grudnia r. z. w karczmle w wsi Woli-Węglewskiej Gminie Młocin w Powiecie Warszawskim, zaszedł nagły śmierci człowieka tamże przybyłego z imienia i nazwiska niewiadomego, w ubiorze markitańskim, którego rysopis niżej się umieszcza, wzywa tego ktoby o nim miał jaką wiadomość, by takową Sądowi naszemu udzielił.

R y s o p i s.

Ubrany w kozuch pokryty sukmaną siwą starą po kolana długą, spodnie z takiegoż sukna, buty z długimi cholewami, koszulę niebieską, pasem przepasany, włosów blond, z długą brodą.

w Warszawie dnia 6 Grudnia 1832 roku.

Sędzia Prezydujący, Betlęy.

Kommissarz Obwodu Gostyńskiego.

Podaje do publiczney wiadomości że w dniu 14 Stycznia r. p. w Biorze Kommissarza Obwodu Gostyńskiego, w Mieście Kutnie o godzinie 10 z rana, odbywać się będzie po raz trzeci minus-licytacya na entrepryzę reperacyi Kościoła Parafialnego w Wsi prywatney Pacynie, któręj to reperacyi koszta ąszlagiem obrachowane, ogólnie Złp: 7633. gr: 29 wynoszą, ktoby sobie życzył podłąć się téj Entrepryzy, zechce się zapatrzeć w wadium Złp: 760. w gotowiznie, lub też wskazać stosowną odpowiedzialność.



O warunkach w Biórze Kommissarza Obwodu każdego czasu poinformować się można.

Kutno dnia 30 Listopada 1832 r.

Chyliński.

Sekretarz Obwodu, F. Byliński.

Gdy przez śmierci Stanisława Hr: Kostki Potockiego Prezesa Senatu Król Pol: iego małżonki Alexandry z Xiążąt Lubomirskich Hr: Potockiów w dniach 14 Września 1821 i 19 Marca 1831 r. nastąpiła, otworzył się spadek; wzywa się przeto osoby prawo do spadku tego mające, aby w ciągu 6ciu miesięcy a naydalej z dniem 28 Czerwca r. p. 1833. w Kancellaryi hypotecznój przed podpisany Regentem zgłosili się, a to pod prekluzją.

w Warszawie dnia 12 Grudnia 1832 roku.

Pisarz Aktowy Królestwa Polskiego i Regent Kancellaryi Hypot: Woiew: M.
Walenty Skorochód Maiewski.

Z powodu nastąpiłój śmierci Michała Faryńskiego, współ-właściciela possessyi w Warszawie pod Nro 2417. otworzył się spadek; wzywa się więc spadkobierców, aby w ciągu sześciu miesięcy a naydalej z dniem 25 Stycznia 1833 r. w Kancellaryi hypotecznój przed podpisany Regentem zgłosili się, a to pod prekluzją.

w Warszawie dnia 19 Czerwca 1832 roku.

Walenty Skorochód Maiewski, Regent.

Po zaszłój w dniu 31 Sierpnia 1832 r. śmierci niegdy Piotra Thokarskiego wierzyciela kapitałów, a mianowicie: 1. 44,000. Złp. na dobrach Borzymowice w Powiecie Kowalskim Woiewództwie Mazowieckiem położonych, w Dziale IV. pod Nro 4. i 2. 55,000. Złp: na Dobrach Ruczkowo w Powiecie Brzeskim Woiewództwie także Mazowieckiem sytuowanych w Dziale IV. pod Nro 4 zahypotekowanych, i innych praw realnych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interessentów, aby w przeciągu sześciu miesięcy, a naydalej w d. 19 Lipca 1833 r. w Warszawie w Pałacu Krasieńskich w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego stawili się i prawa swe iakie do tegoż spadku mieć sądzą udowodnili, inaczey bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 14 Grudnia 1832 roku.

Cesław Kowalewski, Regent.



Z powodu zaszły w dniu 16 Czerwca 1832 r. śmierci Anny z Łuszczewskich Woyczyńskiéy, toczy się po teyże postępowanie spadkowe, wzywa więc wszystkich sądzących mieć prawo do tego spadku, iżby się w terminie dnia 23 Czerwca 1833 r. w miejscu posiedzeń Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego przed podpisanym Regentem stawili się i prawa swoje udowodnili, inaczej prekludowani będą.

w Warszawie dnia 21 Grudnia 1832 r.

Cesław Kowalewski, Regent.

Ogłasza się wiadomość otwarcia spadku po ś p. Joachimie Dobrzyńskim dnia 12 Maia 1826 r. i Ewie Teresie z Dobrzyńskich Kędzierskiéy dnia 11 Grudnia 1828 roku zmarłych, z wyznaczeniem półrocznego terminu na dzień 1 Lipca 1833 r. godzinę 10 z rana w Kancellaryi hypotecznój podpisanego Regenta, końcem zgłoszenia się dla wszystkich osób, prawo do spadku tego mających, stosownie do ustawy Seymowéy o hypotekach 1818 i 1830 r. wydanej.

w Warszawie 12 Grudnia 1832 roku.

Alexander Engelke, R. K. Z. W. M.

Z powodu nastąpiłój w dniu 2 Lipca 1824 r. śmierci Fryderyka Neyman współwłaściciela Nieruchomości w Warszawie pod Nro 2060. położonój, otworzył się spadek; przeto dla wszystkich interessentów do stawienia się, termin sześć miesięcy na dzień 14 Marca 1833 r. o godzinie 3 z południa, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego, celem przepisania tytułu wyznacza się.

Warszawa dnia 5 Września 1832 r.

Tomasz Rudnicki, Regent.

Gdy przez nastąpiłą w dniu 11 Września 1824 r. śmierć Gottfrieda Franke współwłaściciela Nieruchomości Nro 2199. w Warszawie położonój, otworzył się spadek; przeto dla wszystkich interessentów do stawienia się, termin sześć miesięcy na dzień 26 Czerwca 1833 r. o godzinie 3 z południa w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego, celem przepisania tytułu własności wyznacza się.

w Warszawie dnia 19 Grudnia 1832 roku.

Tomasz Rudnicki, Regent.

Gdy przez śmierć Józefa Radoszewskiego Rady Stanu Królestwa Polskiego, w dniu 26 Marca 1831 r. nastąpiła, spadek się otworzył; przeto w myśl prawa hypotecznego roku 1818. i 1830. względem przepisania kapitału 40,000. złp: z większego kapitału 100,000. złp: tak na Dobrach Bratoszewice pod Nro 9. jako też na Dobrach Strykowie pod Nro 12 w wykazach hypotecznych, w Dziale IV, zahypotekowanego, pochodzącego, na rzecz Spadkodawcy zapisanego, na własność spadkobierców tegoż, wyznacza się termin na dzień 24 Czerwca 1833 roku na godzinę 10 z rana w Kancelaryi hypotecznój Woiew: Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 18 Grudnia 1832 roku.

Regent Woiewództwa Mazowieckiego, Ostrowski.

DYREKCYA SZCZEGÓŁOWA TOWARZYSTWA KREDYTOWEGO ZIEMSKIEGO WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W zastosowaniu się ściśle do Reskryptu Dyrekcyi Głównej z dnia 28 Kwietnia r. 1827. Nro 3,432. wydanego, postępując w myśl Postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa Polskiego z dnia 24 Kwietnia 1827 r. którym przepis Instrukcyi z dnia 14 Marca 1826 w §. 575, wskazany, zmienionym został, w tem: iż już niekomunikowanie każdemu Stowarzyszonemu Dóbr przystępujących do Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, lecz tylko ostrzeżenie do wszystkich Stowarzyszonych wiadomości ma dochodzić przez wywieszenie cztero-tygodniowé Tabell zawiadamiających o nowych przystąpieniach do Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, jako i Kancellaryach Trybunałów właściwych; przeto zawiadamia wszystkich Właścicieli Dóbr Towarzystwu Kredytowemu zastawionych, iż Dobra w Tabelli niżej dołączonéj wymienione, przystąpiły do Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego i zażądały pożyczki w téjże Tabelli wyrażone, i wzywa tychże, aby ze względu na solidarną odpowiedzialność iako Artykułem 25. Prawa Seymowego na wszystkich Stowarzyszonych zastrzeżona jest, wiadomość Dyrekcyom Szczegółowym każdego respective Woiewództwa, gdzieby bezpieczeństwa dla żądanej Pożyczki niedostawało, w przeciągu 4ch Tygodni, a zaś Dyrekcyi Głównej w przeciągu 5. Tygodni od dnia wywieszenia téj Odezwy, starali się udzielić.

w Warszawie dnia 15 Grudnia 1832 roku.

Prezes, Piotr Łubiński.

Pisarz, Bielanowski.



LISTA DOBR

z którymi Właściciele do Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w Województwie Mazowieckiem przystąpili.

Numer porządkowy	Nazwisko Dóbr Głównych i ich Attyncyi	położenie tych Dóbr		Wysokość summy iako Właściciel dóbr w Li- stach Zastawnych zaciągając ży- czy	Wysokość opłacanego z Dóbr tych			Wysokość szacunku Dóbr tych z podatku ofiary i docho- du lustracyjnego wyrachowana		Wstosunku do szacunku tego mógłby Wła- ściciel uzyskać pożyczki w Li- stach Zastawnych		
		Obwód	Powiat		Podatku ofiary 24. grosza	podług ofiary z Dóbr Podu- chowych		podług		podług		
						Złote	Złt: gr:	Złote	Art: 5	Art: 6	Art: 5	Art: 6
									Złote	Złote	Złote	Złote
1	Strzemeczna z przyległości:	Gostyńsk:	Gostyńsk:	18000	249	4	—	24926	31137	14700	18600	
2	Bogusławki, Janki, Lenarty i Swinice Lit. A. . .	Rawski	Rawski	13200	176	1	—	17600	22000	10500	13200	
3	Siniarzewo z przyległości:	Kujawsk:	Radziej:	43000	43	18	—	43160	53950	25800	52300	
4	Ogrodzieniec i Struczyn .	Warszaw:	Czerski	10000	548	23	—	54870	60337	32900	41100	
5	Nieszczewy z przyległości:	Kujawsk:	Radziej:	15000	172	28	—	17290	21612	10300	12900	
6	Miłonice i Wymysłów .	Gostyńsk:	Orłowski	20000	260	6	—	26020	32526	15600	19500	
7	Dobrowo z przyległości:	Gostyńsk:	Orłowski	15000	143	12	—	14340	17925	7600	10700	
8	Dyki z przyległościami.	Sochacz:	Sochacz:	zmuszone	172	14	—	17240	21530	10300	12900	
9	Kozłów i Demsko . .	Sochacz:	Sochacz:	zmuszone	1116	4	—	111626	139532	66900	83700	
10	Zawady .	Rawski	Rawski	18000	230	5	—	23002	28750	15000	16200	

w Warszawie dnia 15 Grudnia 1852 roku.

Prezes, Piotr Łubiński.
Pisarz, Bielanski.

Numer	N A Z W I S K O			Czas z którego wykazana zaległość pochodzi	Wykazano Defektu czyli zaległości, lub pobranego Forszusu							Zobliczo- nych pro- duktów wartość pieniężna wynosi	Ogółem	U W A G I.		
	Magazynu przy którym defekt zrzadzony lub forszus pobrany	Debitowanego Pretensora	Zamieszkania tegoż		w M a c e			Otręby		Forszuso- wana goto- wizna lub oddzielnie luż obliczo- ny Defekt wykazany	Złote gr				Złote gr	Złote gr
					żytniwy	pszenny	Otręby	centnary	funtowy							
71	150	983	Hoiel	295	17	.	.	.		
72	151	1161	Lipett	569	5	.	.	.		
73	152	937	Michał Gołombowski	805	15	.	.	.		
74	153	938	Stanisław Gołombowski	469	13	.	.	.		
75	154	1641	Vogiel	129	11	.	.	.		
76	155	714	Betram	142	26	.	.	.		
77	156	1642	Wolski	109	15	.	.	.		
78	157	715	Michał Brzeziński	64	24	.	.	.		
79	158	1404	Ravel	14	18	.	.	.		
80	159	1051	Koch	250	15	.	.	.		
81	140	1050	Kiioek	102	26	.	.	.		
82	141	1052	Kautschke	61	21	.	.	.		
83	142	1472	Schwatzer	165	9	.	.	.		
84	143	1331	Pieczkoski	107	13	.	.	.		
85	144	1053	Kartaszyński	127	—	.	.	.		
86	145	1162	Lange	40	18	.	.	.		
87	146	694	Ahl	311	—	.	.	.		
88	147	1225	Markowski	234	—	.	.	.		
89	148	1226	Maji	199	22	.	.	.		
90	149	1473	Schildbach	212	20	.	.	.		
91	150	1270	Nawrod	268	12	.	.	.		
92	151	984	Hanek	787	16	.	.	.		
93	152	1405	Reinsch	106	—	.	.	.		
94	153	1474	Szczepański	88	2	.	.	.		
95	154	1227	Mańkowski	190	2	.	.	.		
96	155	868	Drewnowski	574	16	.	.	.		
97	156	939	Gumbricht	385	5	.	.	.		
98	157	869	Dumański	399	19	.	.	.		
99	158	716	Białkowski	41	20	.	.	.		
100	159	1058	Kuczeński	—	—	.	.	.		
101	160	1475	Szuiewski	125	7	.	.	.		
102	161	1406	Rudnicki	265	11	.	.	.		
103	162	1163	Latuszyński	255	13	.	.	.		
104	163	1164	Latopolski	63	2	.	.	.		
105	—	—	—	—	—	.	.	.		
106	165	1271	Niwiński Szymon	124	14	.	.	.		
107	166	1055	Kamiński	218	17	.	.	.		
108	167	940	Glodkiewicz	465	6	.	.	.		
109	168	1056	Kosiński	142	2	.	.	.		
110	169	870	Dębezyński	203	3	.	.	.		
111	170	999	Iwiński	182	2	.	.	.		
112	171	1702	Onufry Zgierski	321	29	.	.	.		
113	172	1703	Zagurski	157	13	.	.	.		
114	173	1707	Rudziński	132	12	.	.	.		
115	174	1476	Schubert	243	12	.	.	.		
116	175	1477	Skurczyński	434	24	.	.	.		
117	176	1408	Romanowski	116	5	.	.	.		
118	177	941	Galiński	138	16	.	.	.		
119	178	1409	Rothkehl	46	20	.	.	.		
120	179	1272	Jan Niwiński	92	6	.	.	.		
121	180	1273	Netz	194	8	.	.	.		
122	181	1643	Włodarski	102	13	.	.	.		
123	182	1410	Rudnicki	202	12	.	.	.		
124	183	1704	Zebrowski	173	3	.	.	.		
125	184	1332	Puschel	339	11	.	.	.		
126	185	1228	Maiewski	139	6	.	.	.		
127	186	1411	Rudnicki	67	24	.	.	.		
128	187	718	Brzeziński	9	2	.	.	.		
129	188	695	Alter	5	—	.	.	.		
130	189	985	Hoffmann	535	11	.	.	.		
131	292	722	Barthel	650	20	.	.	.		
132	190	1478	Schneider Anders	480	17	.	.	.		
133	191	1644	Volfram	363	5	.	.	.		
134	192	1057	Krempitz	188	16	.	.	.		
135	193	719	Baumgart	84	5	.	.	.		
136	194	1705	Zielinkiewicz	65	16	.	.	.		
137	195	720	Brzeziński Michał	29	17	.	.	.		
138	196	1335	Piotrowski Jakób	28	11	.	.	.		
139	197	721	Budel v. Vetter	37	3	.	.	.		
140	198	1058	Kapliński Eliaz	35	7	.	.	.		
141	199	1706	Zimmerman wdowa	97	13	.	.	.		
142	200	1045	Wołowski Woyciech	47	—	.	.	.		
143	201	1059	Krysiński Maciej	53	26	.	.	.		

NB. Pozycja 105 połączona z pozycją 178. niniejszego Wykazu.

Wykaz obeymujący tego rodzaju Pretensorów Manutencyi magazynowey Woiewództwe Mazowieckieg, którym bądź zrządzone Decessa, bądź nastąpionena rachunek ich należytości upłaty, albo pobrane Forszusa, z zaliczkowanych i ostatecznie przyznanych pretensyi już potrąconemi zostały w kwotach, w niniejszym wykazie wyspecyfikowanych a przeto z dowodami Kommissyi Centralney Likwidacyney już odpisywanemi być nie mogących.

Numer	N A Z W I K O			Wysokość sumy od zaliczkowanych pretensyi przed i ostatecznym przyznaniem potrąconey	U w g i.	
	Magazynu	Pierwotnego pretensora	Nabywcy			Zamieszkania pierwszego lub drugiego
bieżący	Dotychno, przez Koni. Geni. Likwidacyjnego				Złote gr	
1	251	Kałużyn	Grzymański Teofil	—	297 16	Dozorcy zaległa pensya z roku 1812 i 13.
2	252	ditto	Kowalski Jan	Janowiec w W. Sandom:	480	Pomocnik ditto ditto z lat 1812, 13, 14 i 15.
3	253	ditto	Dąbkowski Wawrzyniec	—	510	ditto ditto z roku 1812 i 13.
4	254	ditto	Bartoszewski Antoni	—	200	ditto ditto — 13.
5	255	ditto	Sawicki Jan	—	744	ditto ditto — 1814 i 15.
6	256	ditto	Zaszczyński	—	446	ditto ditto — 815.
7	257	ditto	Rubinowicz Wolf	—	529	6 Piekarz — 813 i 15
8	277	ditto	Kahał miasta Kałużyna	Kałużyn	120	Naiem lokalu — 812 i 13.
9	279	ditto	Herszkowicz Lewek	ditto	57	ditto — 815.
10	280	ditto	Lewkowicz Josof Icyk	ditto	18	ditto — 815.
11	281	ditto	Leyb Boruch	ditto	79	Rzeznikowi — 812 i 13.
12	282	ditto	Zachert Jan	ditto	116	Za reparacyą Szpichrza — 813
13	295	Karczew i Nadarzyn	Raciborski Maryan	—	220	11 Dozorcy zaległa pensya.
14	296	ditto	Raciborski Antoni	Nadarzyn	66	ditto ditto — 813 i 14.
15	297	ditto	Xiadz Dybowski	ditto	210	Naiem lokalu — 813, 14 i 15
16	298	ditto	Lewkowicz Enoch	ditto	38	2
17	299	ditto	Szebszowicz Lewek	ditto	53	11
18	300	ditto	Waysmann Józef	ditto	29	19
19	301	ditto	Zazak Wolf	ditto	21	26
20	302	ditto	Szmulowicz Icko	ditto	46	14
21	303	ditto	Jakubowa Wdowa	ditto	47	16
22	316	ditto	Burski Woyciech	ditto	38	29
23	304	ditto	Bzeszkowicz Stanisław	ditto	38	19
24	305	ditto	Kasperski Wawrzyniec	ditto	29	22
25	306	ditto	Oziębło Ignacy	ditto	31	4
26	307	ditto	Rosiński Piotr	ditto	13	9
27	308	ditto	Zalewski Jan	ditto	42	4
28	309	ditto	Czaykowski Ignacy	ditto	25	14
29	1756	Góra, Groiec, Warka	Jerzmanowski	Warszawa	1114	7 Dozorcy pensya od 1 Stycznia 1812 do 1 Czerwca 1815 roku
30	1761	ditto	Beresniewicz Dyonizy	Piaskowa Karczma Ob:	880	Miernikowi pensya od 1 Maraa 1812 do 31 Maia 1815 roku.
31	1763	ditto	Michalski	Warszawa:	300	Adjunktowi pensya z r. 1812, 13 i 14.
32	1767	ditto	Piechowski Wincenty	—	1400	Dozorcy pensya od 1 Maia 1812 do 31 Maia 1815 roku.
33	1770	ditto	Chrzanowski Jan	—	50	Pomocnikowi pensya od 1 Sierpnia 1814 do 31 Maia 1815 roku.
34	1774	ditto	Michalski Jan	—	528	Dozorcy pensya
35	1778	ditto	Gutki Frydryk	Łęczycza	50	ditto
36	1779	ditto	Pilecki Jan	Warszawa	50	Pomocnikowi pensya
37	1791	ditto	Xiadz Dąbkowski, Proboszcz	Gróiec	281	Za naiem lokalu
38	1810	ditto	Puff Antoni	—	1778	—
39	1823	ditto	Izraelowicz Szulim	—	199	13
40	1828	ditto	Kripenbieser Kalman	—	1485	Za wypiek chleba
41	1829	ditto	Berek Dreyer	—	241	15
42	1840	ditto	Morawiński Kazimierz	—	550	—
43	1841	ditto	Popiel Mikołay	Góra	350	—
44	1842	ditto	Przysuszyński	—	36	—
45	1844	ditto	Każmierski	—	36	—
46	1860	ditto	Mędrzycki Walenty	—	74	4
47	1861	ditto	Hoffman Józef	—	326	20
48	310	Nadarzyn	Przedziecki	Nadrzyn	5	15
49	311	ditto	Godeki Krzysztof	ditto	36	15
50	—	ditto	Styczyński Antoni	—	6	20
51	—	ditto	Zpolowicz Błażey	—	25	20
52	314	ditto	Izraelowicz Fridel	ditto	9	25
53	312	ditto	Maiorek	ditto	8	1
54	315	ditto	Mosiek	ditto	13	9
55	313	ditto	Lewek	ditto	10	11
56	—	ditto	Nuchymowa	—	8	22
57	317	ditto	Obreński Piotr	Karczew	89	6
58	320	ditto	Jakubowicz Chayka	ditto	110	—
59	321	ditto	Jakubowicz Nachman	ditto	25	—
60	319	ditto	Tewlowicz Icko	ditto	128	—
61	322	ditto	Icko Abrahamowicz	ditto	27	—
62	323	ditto	Hersz Abrahamowicz	ditto	17	—
63	325	Łódź	Szczawiński Szymon	Łódź	276	Dozorcy pensya
64	326	Łódź	Karnoski	—	495	Pomocnikowi pensya
65	331	Łódź	Gnizdziński Wincenty	Łódź	5	Za naiem lokalu
66	332	Łódź	Miedzianowski Jakób	—	5	ditto

Numer		N A Z W I S K O				Wysokość summy od za-likwidowanej pretens: przed iejostatecznem przyznaniem potrąconey.		U w a g i.	
bieżący	rezerwa	Magazynu	Pierwotnego Pretensora	Nabywcy	Zamieszkania pierwsze-go lub drugiego	Złote	gr		
67	333	1006	Lódź	Jeżewicz Grzegorz	Lódź	5	—	Za naiem lokalu.	
68	366	1489	Okuniew	Suchodolski Jan	Okuniew	591	—	Dozorcy zaległa pensya.	
69	368	—	ditto	Kobielski Bogumił	—	180	—	Pomocnikowi pensya.	
70	372	—	ditto	Smulski Antoni	—	280	—	Dozorey pensya.	
71	373	—	ditto	Czechowicz Ludwik	—	6	—	Pomocnikowi pensya.	
72	374	—	ditto	Szałkowski	Okuniew	54	—	ditto ditto	
73	375	—	ditto	Gosko	ditto	58	—	Posługaczowi płaca.	
74	376	—	ditto	Wodzicki	—	115	—	Dozorey pensya.	
75	422	—	Koźbiel	Sędzimir Onufry	Koźbiel	214	—	Dozorey pensya.	
76	423	—	ditto	Weber Józef	ditto	679	—	ditto ditto	
77	457	730	—	Baldowski Antoni	Łęczyca	1916	24	ditto ditto	
78	8	—	L	Popławski	ditto	41	20	Adjunktowi zaległa pensya.	
79	9	987	—	Hess Karol	ditto	1179	—	ditto ditto	
80	460	—	—	Smigocki	ditto	1150	—	Miernik ditto	
81	1	1494	—	Szubert Józef	ditto	833	—	Robotnik ditto	
82	2	731	—	Borzęcki Szymon	ditto	588	—	ditto ditto	
83	3	—	—	Kriegus	ditto	186	—	ditto ditto	
84	4	1341	—	Poświński	ditto	68	—	Miernik ditto	
85	466	—	—	Piotrowski Andrzej	—	14	—	Konduktor ditto	
86	7	—	—	Trass Jan	—	6	—	ditto ditto	
87	8	—	—	Witus Józef	—	6	—	ditto ditto	
88	9	—	—	Borzęcki	Łęczyca	226	15	Posługaczowi ditto	
89	470	—	C	Ferych	—	112	15	ditto ditto	
90	471	—	—	Kędzierski	—	112	15	ditto ditto	
91	2	1496	—	Szczębrzyński	Czernisk	183	10	Za wymieł zboża.	
92	3	—	—	Rycerzewski	Tum	80	—	ditto	
93	4	1007	—	Janke Jan	Łęczyca	186	—	ditto	
94	5	—	Z	Klimczak	Gębice	236	20	ditto	
95	6	—	—	Lipiński	Ostrów	166	—	ditto	
96	7	—	—	Mamiński	Chońszew	160	—	ditto	
97	8	—	—	Poprawski	—	40	20	ditto	
98	480	—	—	Kirsz	—	26	10	ditto	
99	2	—	—	Jabłoński	Waliszew	503	—	ditto	
100	491	—	Y	Jasiński	—	50	—	ditto	
101	499	—	—	Pieskowski	—	26	20	ditto	
102	501	—	—	Cyrulski	Cedrowice	26	20	ditto	
103	506	—	—	Bruzig	Łęczyca	200	—	ditto	
104	525	—	—	Oliński	Bołtrzyków	80	—	ditto	
105	543	—	C	Engel	Zgiersk	5390	18	Za wypiek chleba	
106	4	—	—	Cylko	Łęczyca	1474	—	ditto	
107	5	—	—	Pryczko	ditto	313	—	ditto	
108	6	—	—	Stoppel	ditto	3077	14	ditto	
109	7	1339	—	Pinie Karól	ditto	1866	—	ditto	
110	8	—	—	Szubkowski	ditto	1129	27	ditto	
111	551	—	A	Rytteu	ditto	1451	10	ditto	
112	2	—	—	Jakobi Karol	ditto	167	—	ditto	
113	578	1498	Piątek	Staszewicz	Miasto Piątek	9	—	Za naiem lokalu	
114	9	1653	ditto	Wacławski Jan	ditto	6	—	ditto	
115	580	1716	ditto	Zieleniewski	ditto	153	—	ditto	
116	582	1499	ditto	Skąpski Marcin	ditto	810	—	Za wypiek chleba.	
117	585	1717	ditto	Zdziennicki	ditto	210	—	ditto	
118	586	—	ditto	Jankowski	—	1752	8	ditto	
119	588	—	ditto	Dembski	—	90	19	Dozorcy zaległa pensya.	
120	577	835	ditto	Cüny	Miasto Piątek	5952	—	—	
121	592	—	Brześć	Nagórski Franciszek	—	879	24	Dozorcy zaległa pensya.	
122	593	—	ditto	Wyszpolski Franciszek	—	2440	5	ditto	
123	609	1438	—	Rutowski Jan	Sochaczew	200	—	Dozorcy pensya.	
124	610	—	S	Zieliński Tomasz	ditto	837	—	Stróżowi płaca.	
125	11	—	—	Theburg Tomasz	ditto	780	—	Miernikowi pensya.	
126	12	1236	—	Misiewicz Jan	ditto	327	16	Woziwodzie płaca.	
127	13	—	—	Szper Adam	ditto	460	—	Pomocnikowi pensya.	
128	621	1074	—	Kentrzyńska Rozalia	Warszawa	420	—	Za naiem lokalu	
129	622	—	—	Xięża Dominikanie	Piotrków	720	—	ditto	
130	627	907	—	Ebert Jan	Warszawa	678	28	Za wypiek chleba.	
131	628	1400	—	Peter Fryderyk	Sochaczew	50	—	ditto	
132	631	1008	—	Jaskulski Woyciech	Troianów	623	23	ditto	
133	623	—	—	Chaim Mozes	Sochaczew	18	—	Za naiem lokalu.	
134	624	735	—	Berek	ditto	18	—	ditto	
135	641	—	Kutno	Grabski	Dąbrowice	83	10	Dozorcy zaległa pensya.	
136	666	1507	ditto	Szule Woyciech	Kutno	1872	21	ditto	
137	667	1009	ditto	Jasiński Tomasz	ditto	540	—	Posługaczowi płaca.	
138	668	947	ditto	Gągolewski Michał	ditto	240	—	Robotnikow ditto	
139	723	—	ditto	Lenczewski Antoni	—	210	—	Miernikowi pensya.	
140	682	—	ditto	Frankowski vel Jankowski	Kutno	3	—	Pomocnikowi pensya	
141	669	948	ditto	Gliszczyński	ditto	388	—	Za naiem lokalu.	

Numer			N A Z W I S K O				Wysokość summy od zalikwidowanej pretens: przed iej ostatecznem przyznaniem potrąconey.		U w a g i.	
bieżący	Pozycyi referatu	Dowodu przez Kom. Cent. Likw. wystawionego.	Magazynu	Pierwotnego Pretensora	Nabywcy	Zamieszkania pierwszego lub drugiego	Złote	gr		
142	686	916		Funt Szymon	—	Kutno	813	15		
143	7	—		Hersz Szyfer	—	ditto	121	10		
144	8	—		Eliasz Ozerkac	—	ditto	2153	20	Za wypiek chleba	
145	9	917		Fux Szaia	—	ditto	2439	17		
146	697	737		Beytel Józef	—	ditto	1286	7		
147	695	1278		Fux Nechome	—	—	714	—		
148	712	951		Dytrych Gotfried	—	Kutno	645	19		
149	713	1720		Zwierzehowski Sobestyan	—	ditto	375	22		
150	714	1721		Zwierzehowski Kazimierz	—	ditto	97	14		
151	715	—		Andrzej Jax	—	ditto	414	28		
152	719	878		Dytrych Karól	—	ditto	97	14		
153	720	—		Piotr Rewski	—	ditto	312	18	Za wymiel zboża.	
154	725	—		Skowiński Antoni	—	—	266	8		
155	716	—		Lopuszyński Józef	—	Kutno	97	14		
156	717	1606		Szumkowski Stanisław	—	ditto	97	14		
157	718	697		Adamkiewicz Roch	—	ditto	351	4		
158	711	—		Młynarzom Miasta Soboty	—	Miasto Sobota	260	—		
159	691	736		Leyb Brak	—	Kutno	346	15		
160	755	—		Hersz Szyfer	—	—	388	15		
161	683	1277		Nagiel Jan	—	Kutno	23	10		
162	684	990		Heyna Roch	—	ditto	147	—	Nie objęte referatem.	
163	690	—		Hencel Gotfrid	—	—	238	—		
164	—	—		Meszyński	—	—	220	15		
165	685	1077		Moyżesz Kibiel	—	Kutno	23	10		
166	—	—		Lewkowa	—	—	124	15		
167	768	—		Baranowski	—	Kutno	152	25		
168	751	—	Lanięta	Czarnecki	—	—	653	10	Dozorcy zaległa pensya.	
169	768	—	Krośniewice	Rokicki Teofil	—	Klimaszownice w Aug:	166	20	ditto ditto	
170	774	—	Radzymin	Czarnowski	—	Radzymin	84	—	ditto ditto	
171	5	1424	ditto	Rochalewski Karól	—	ditto	1740	15	ditto ditto	
172	6	—	ditto	Jankowski	—	ditto	195	—	Pomocnikowi pensya.	
173	7	—	ditto	Pruszewicz	—	ditto	341	—	Robotnikowi	
174	778	—	ditto	Jabłoński	—	ditto	120	—	Pomocnikowi	
175	9	—	ditto	Zebrowski	—	—	248	—	ditto	
176	1150	—	Kłodawa	Paweł Dowsat	—	—	60	—	ditto	
177	1	—		Terlecki Leon	—	—	210	—	Miernikowi pensya.	
178	1143	1737		Zukowski Woyciech	—	Kłodawa	97	15	Naiem lokalu.	
179	1163	—		Treban	—	ditto	495	10		
180	1162	783		Bastyan Woyciech	—	ditto	685	15		
181	1161	1015		Jakubowski Szymon	—	ditto	426	21	Za wypiek chleba.	
182	1166	—		Müller Szwaba	—	ditto	103	27		
183	1167	—		Bernhagen	—	ditto	24	—		
184	1171	—		Beyer Frydrych	—	ditto	71	29		
185	1170	—		Moszek Holender	—	ditto	71	29		
186	1168	—		Beyer Jan	—	ditto	232	21		
187	1173	—		Donesat	—	—	45	—		
188	4	—		Janowski	—	—	50	—	Robotnikowi płaca.	
189	5	—		Karczewski	—	—	30	—		
190	6	—		Górka	—	—	30	—		
191	7	—		Łosicki	—	—	30	—		
192	1180	1502	Kamion	Swiderski Józef	—	Sochaczew	178	18	Miernikowi zaległa pensya.	
193	1	—	ditto	Swięcicki Grzegorz	—	ditto	84	—	ditto ditto	
194	2	1674	Stanisławów	Wodnicki Jan	—	Stanisławów	321	—	Dozorcy pensya.	
195	4	—	ditto	Pioro Tomasz	—	—	270	—	Pomocnikowi pensya.	
196	6	—	ditto	Liberkowski Andrzej	—	—	135	—	Miernikowi pensya.	
197	8	—	ditto	Wielwański Klemens	—	—	186	—	Robotnikowi płaca.	
198	1244	—		Pietrzykowski Stanisław	—	—	1462	—	Dozorcy pensya.	
199	1247	—		Karczewski Chryzostom	—	—	1468	—	Miernikowi pensya.	
200	1245	—		Nowakowski Michał	—	—	219	—	Robotnikowi płaca.	
201	6	—		Lewandowski Mateusz	—	—	291	—	ditto ditto	
202	1258	—		Rebsz Karól	—	—	137	10	Za wymiel zboża.	
203	1259	—		Świętkiewicz Józef	—	Mszczonów	90	—	ditto	
204	1277	—		Łącka	—	—	1	12		
205	1278	—		Nowakowski	—	—	—	13		
206	1279	—		Tomszeński	—	—	—	29		
207	1282	—		Gulisz Antoni	—	—	—	29		
208	1281	—		Buynowski Andrzej	—	—	—	6		
209	1280	—		Gulisz Sobestyan	—	—	17	10		
210	1283	—		Wilczyńska	—	—	—	29	Za wypiek chleba.	
211	1284	—		Frydberg żyd	—	—	—	6		
212	1284	—		Deyman	—	—	—	13		
213	1286	—		Tygier	—	—	5	13		
214	1287	—		Szmuchlewska	—	—	3	14		
215	1288	—		Mosiek Wagner	—	—	3	20		
216	1289	—		Rubin Leyfe	—	—	6	5		

Numer		N A Z W I S K O					Wysokość summy od za likwidowanej pretens: przed ostatecznym przyznaniem potrąconej.		U w a g i.	
bieżący	Dotychczasowy	Magazynu	Pierwotnego Pretensora	N a b y w c y		Zamieszkania pierwsze lub drugiego		Złote	gr	
217	1290		Giwréy Wagner	—	—	—	—	3	24	
218	1		Szmuklerz Jakób	—	—	—	—	1	8	
219	2	W.	Berek Krawiec	—	—	—	—	3	24	
220	3		Herszblend	—	—	—	—	2	18	
221	4		Maier Brytner	—	—	—	—	4	25	Za wypiek chleba.
222	5	O	Rubin Aron	—	—	—	—	6	9	
223	6		Maiorek	—	—	—	—	5	5	
224	7		Denkowski	—	—	—	—	3	10	
225	8	n	Oborski Błażéy	—	—	—	—	9	18	
226	9		Przepiorkowski Jan	—	—	—	—	9	18	
227	1300		Antonina Getzowa	—	—	—	—	9	12	
228	1	O	Wasilewicz	—	—	—	—	3	18	
229	2		Kowalski Wawrzyniec	—	—	—	—	13	6	
230	3		Orłowski Józef	—	—	—	—	9	18	
231	4	Z	Nowakowski Stanisław	—	—	—	—	1	25	
232	5		Xięża-Karczma	—	—	—	—	1	6	
233	6		Kołodziejski	—	—	—	—	1	6	
234	7	O	Pogodziński	—	—	—	—	1	6	
235	8		Jakubowicz Jakób	—	—	—	—	4	20	
236	9		Ciszewski	—	—	—	—	1	27	
237	1310	Z	Cedrowicz	—	—	—	—	—	21	
238	11		Malinoski	—	—	—	—	—	18	
239	12		Wirowski	—	—	—	—	—	21	
240	13	S	Kośiński Franciszek	—	—	—	—	—	21	
1	14		Fandaliński	—	—	—	—	—	18	
2	15		Sosiński	—	—	—	—	1	9	
3	16	M	Woyciechowski Maciey	—	—	—	—	88	2	
4	17		Kozłowski	—	—	—	—	1	9	
5	18		Gadowski	—	—	—	—	1	6	
6	19		Pochulski	—	—	—	—	1	6	
7	1320		Przepiorkowski Stanisław	—	—	—	—	1	9	
8	1		Krolikowski	—	—	—	—	1	6	
9	2	W.	Antonina Dala	—	—	—	—	1	9	
250	3		Kalinowski	—	—	—	—	1	6	
1	5		Jazwica Stanisław	—	—	—	—	1	6	
2	6	O	Ziomek	—	—	—	—	1	22	
3	7		Rak	—	—	—	—	1	6	
4	8		Ciżewska	—	—	—	—	1	6	
5	9		Machnacki	—	—	—	—	2	12	
6	1330	n	Tromecki Andrzej	—	—	—	—	2	12	
7	1		Redłowski	—	—	—	—	2	12	Za wypiek chleba w roku 1814 i 1815.
8	2		Urbanowicz	—	—	—	—	2	12	
9	3	O	Chłodowiczowa	—	—	—	—	1	6	
260	4		Jezierski	—	—	—	—	1	6	
1	5		Binkowa	—	—	—	—	2	12	
2	6	Z	Baka Jan	—	—	—	—	2	12	
3	7		Plewski	—	—	—	—	2	12	
4	8		Pluta	—	—	—	—	1	6	
5	9	C	Amplowa	—	—	—	—	1	6	
6	1340		Michrowski	—	—	—	—	2	12	
7	1	Z	Kowalski Woyciech	—	—	—	—	1	6	
8	2		Struż Józef	—	—	—	—	—	18	
9	3		Skopniewski	—	—	—	—	2	12	
270	4		Dąbrowski	—	—	—	—	1	6	
1	5	S	Krager	—	—	—	—	1	6	
2	6		Guller	—	—	—	—	1	6	
3	7		Węgorak	—	—	—	—	1	6	
4	8	M	Zieniawski	—	—	—	—	1	6	
5	9		Grabowski	—	—	—	—	1	6	
6	1350		Nowakowski Jan	—	—	—	—	1	6	
7	1		Michrowski Andrzej	—	—	—	—	2	12	
8	2		Szostakiewicz	—	—	—	—	1	6	
9	3	W.	Dzieloński	—	—	—	—	1	6	
280	4		Kalkof	—	—	—	—	2	12	
1	5		Kłosiewicz	—	—	—	—	1	6	
2	6	O	Fłuka	—	—	—	—	1	6	
3	7		Wnorowska	—	—	—	—	1	6	
4	8	n	Resz	—	—	—	—	1	6	
5	9		Świętkiewicz	—	—	—	—	1	6	
6	1360	Z	Wrzawski	—	—	—	—	1	6	
7	1		Jakubowski	—	—	—	—	2	12	
8	2		Chmielewski	—	—	—	—	2	12	
9	3	C	Gomoradzki	—	—	—	—	—	18	
290	4		Radzikowski	—	—	—	—	2	12	
1	5		Dąbrowski	—	—	—	—	2	12	Za wypiek chleba w roku 1814.
2	6	M	Nowakowski Tomasz	—	—	—	—	2	12	

Wykaz Dowodów Komisji Centralnej Likwidacyjnej, wystawionych na rzecz Probostw w Województwie Lubelskim w samian za Obligacye Rządu Austriackiego na pożyczkę Woijną w gotowiznie i naturaliach uskuteczniomą do odbioru których mają prawo Sukcesorowie zmarłych inż Beneficyantów a pobyt ich nie jest wiadomy.

Zer bieżący	Wymienienie Obligacyi w zamian których Komisya Centralna Likwidacyjna wystawiła Dowody.	Numer Dowodu	Nazwisko Probostw na rzecz których Dowody są wystawione.	Summa Dowodów.		Nazwiska Beneficyantów do własności których te Dowody należą.
				dem. bięta.	Zp. gr.	
1	d. 27 28 29 Październ. 1801	2399	Batorz Probostwo.	588	6	X. Budkowski Tomasz
2	d. 1. Listopada 1806 roku	1689	Bochotnica Kościół farny	571	21	X. Stachorski Floryan
3	d. 12. Grudnia 1799 roku	7754	Brod wofowski Duchowienstwo.	915	15	niewiadomo
4	d. 15. Listopada r. 1799.	8142	Biszcz Duchowienstwo	15	9	X. Bojarski Michał
5	d. 20. Lutego r. 1802.	10593	Borow Probostwo	16	18	X. Fabijański
6	d. 4. Maja roku 1809.	58	Borów Piebania	26	12	X. Fabijański
7	d. 7. 8. 9. Kwietnia 1801.	911	Czerniejów Probostwo	2	15	X. Kozłowski Mikołaj
8	d. 7. 8. 9. Listopada 1801.	1029	Czerniejów Probostwo	29	9	X. Kozłowski Mikołaj
9	d. 7. 8. 9. Kwietnia 1801.	915	Czernięcin Probostwo	2	15	X. Złoba Wawrzenc
10	d. 7. 8. 9. Kwietnia 1801.	962	Czernięcin Probostwo	10	15	X. Złoba Wawrzenc
11	d. 11. 12. Maja 1801 r.	1541	Czestoborowice Probostwo	21	11	X. Trzciniński Marcin
12	d. 7. 8. 9. Listopada 1801.	1618	Czestoczyce ditto	184	4	X. Rymaszewski Stanisław
13	d. 7. 8. 9. Listopada 1801.	1087	Deputytze ditto	46	4	niewiadomo
14	d. 7. 8. 9. Listopada 1801 r.	1090	Deputytze ditto	15	29	niewiadomo
15	d. 2. Stycznia 1796 roku.	7615	Diakonów ditto	44	16	X. Przemyski Teodor
16	d. 16. Sierpnia 1793. r. i d. 25. Lutego 1794.	10587	Dub Duchowienstwo	95	12	X. Szybalski Józef
17	d. 27. 28. 29. Paździ. 1801.	1713	Frampol Kościół filialny	95	18	X. Janowski Józef
18	d. 10. Lutego 1800 r.	7633	Gdyszyn Probostwo	46	14	X. Pańkowski Jan
19	d. 26. Października 1799.	8083	Huta-Krzyszowska Probostwo	15	3	X. Ziomkowski Szymon
20	d. 1. Listopada 1807.	2061	Krzyszonów Kościół parafialny	538	16	X. Lenczowski Jan
21	d. 7. 8. 9. Kwietnia 1801.	925	Kleszów Probostwo	3	18	X. Gruszecki Jan
22	d. 10. 11. 12. Maja 1801.	1664	Kamionka ditto	7	18	X. Kłosiński Antoni
23	d. 27 28 29 Paździ. 1801.	1783	Kietzowice ditto	192	16	X. Deitowski Woyciech
24	d. 29 Grudnia 1795 r.	7668	Koniecz Duchowienstwo	16	2	X. Pańkowski Alexy
25	d. 7. 8. 9. Lutego 1795 r.	8140	Lipiny i Borowki Duchowienstwo	15	22	X. Lipiński Demetry
26	d. 7. 8. 9. Kwietnia 1801.	927	Lino Probostwo	2	15	X. Koczurzyński Joachim
27	d. 7. 8. 9. Kwietnia 1801.	928	Mogielnica ditto	2	15	X. Kozłowicz Piotr
28	d. 7. 8. 9. Kwietnia 1801.	1036	Mogielnica ditto	8	24	X. Kozłowicz Piotr
29	d. 7. 8. 9. Listopada 1801.	326	Milejów Plebania	—	10	X. Hrabanowicz Bazyl
30	d. 19. Marca 1799 roku.	930	Olichowiec Probostwo	5	—	X. Pustowski Spulidion
31	d. 7. 8. 9. Kwietnia 1801.	931	Olichowiec ditto r. g.	—	10	niewiadomo
32	d. 18. Grudnia 1799 r.	10595	Oszczów Duchowienstwo	46	1	X. Skolanowski Paulin
33	d. 7. 9. Listopada 1801.	1086	Pniezno Probostwo	16	14	X. Smigalski Panaleon
34	d. 4. Listopada 1801 r.	1088	Pniezno ditto	12	7	X. ditto
35	d. 4. 5. 6. Marca 1801.	1676	Rybitwy ditto	44	11	X. Forszet Kaetan
36	d. 7. 8. 9. Kwietnia 1801.	933	Płonka ditto	10	4	niewiadomo.
37	d. 21. Listopada 1795 r.	7772	Rachanie Duchowienstwo	248	24	X. Mokrowski Antoni
38	d. 9. Kwietnia 1801 r.	946	Siennica-Rozanna Probostwo	7	31	X. Szorc Michał
39	d. 7. 8. 9. Listopada 1801.	1059	Siennica-Rozanna Probostwo	50	7	X. Szorc Michał
40	d. 7. 8. 9. Listopada 1801	1058	metorya Rożanna Sgo	6	8	X. Probitowski Józef
41	d. 1. Maja 1807 roku.	2295	Siedliszczce Probostwo	806	18	X. Wereszkiewicz Jan
42	d. 6. Marca 1794 roku.	7638	Syrnki Kościół parafialny	29	25	X. Szymański Jakob
43	d. 16. Marca 1794 roku.	8148	Skierbieszów Duchowienstwo	165	18	niewiadomo.
44	d. 1. Grudnia 1799 r.	6946	Sitaniec Duchowienstwo	52	4	X. Przebendowski Karól
45	d. 1. 4. 5. 6. Marca 1801 r.	963	Swietciechów Probostwo	2	15	X. Złoba Wawrzenc
46	d. 7. 8. 9. Kwietnia 1801.	1043	Turobin ditto	22	25	X. Złoba Wawrzenc
47	d. 7. 8. 9. Listopada 1801.	7485	Turobin ditto	17	19	X. Złoba Wawrzenc
48	d. 20. Lutego 1802 roku.	2313	Turobin ditto	4	14	X. Tycler Jozef
49	d. 1. Wrzesnia 1797 r. d. 1. Marca 1798. d. 1. Lipca 1798. d. 1. Sierpnia 1798. i d. 1. Maja 1800.	2314	Tarnogród ditto	506	19	X. Tycler Józef
50	d. 22 Sierpnia 1793. d. 20. Marca 1794. i 25 Listopada 1795 roku.	7759	Tarnogród ditto	755	22	X. Horodyński Kazmierz
51	d. 1. Sierpnia 1800 roku.	8084	Tyszowce Duchowienstwo	195	2	X. Horodyński Kazmierz
52	d. 8. Listopada 1795 r.	8145	Tyszowce Probostwo	12	18	X. Zarski Jan
53	d. 1. Października 1797 r.	1160	Tellatyn Duchowienstwo	17	6	X. Stworzyński Jan
54	d. 2. Grudnia 1795 r.	8147	Uchańska-Wola Probostwo	32	4	X. Chraszczyński Grzegórz
55	d. 11. Lutego 1796 r.	8139	Wisznich Duchowienstwo	22	25	X. Koziewicz Eliasz
56	d. 7. 8. 9. Kwietnia 1801.	956	Zamcz Duchowienstwo	1	25	X. Paszkiewicz Bazyl
57	d. 12. Marca 1794 roku. d. 8. Grudnia 1795 r. d. 1. Grudnia 1799 r.	10589	Zamcz Stary Duchowienstwo	102	26	X. Teper Walenty.